
Brīvības pieminekļa vietējo komiteju
saraksta I papildinājums.

Noteikumi par tieslietu resora, kalpotāju
dienesta apģērbti.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par tieslietu resora kalpotāju

dienesta apģērbu.
1. Tieslietu ministrijas un tiesu iestāžu

kalpotāji (kurjeri, šveicari), izpildot die-
nesta pienākumus, obligātoriski valkā die-
nesta apģērbu pēc tieslietu ministra ap-
stiprināta parauga.

2. Dienesta apģērbu tiesu iestāžu kal-
potājiem izsniedz par '/a no vērtības pēc
instrukcijas, kuru izdod tieslietu ministris.

3. Dienesta apģērba ievešanas laiku
nosaka tieslietu ministris.

Rīgā, 1930. g. 23. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tieslietu ministris ļ. Pabērzs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Patentu ziņas.

Patentu valde paziņo, ka izsniegtas
šādas aizsardzības apliecības un patenti
uz izgudrojumiem.

Aizsardzības apliecības.
1929. g.:

3U. oktobrī N5 219. Ķim. inž. Jūlijam
Gundaram, Rīgā — uz ,,paņēmiens
mākslīgu apavu zoļu pagatavošanai".

4. novembrī JVfs 220. Jānim Martin-
sonam, Mores Jauntautās, Rīgas apr. —
uz ,,daļaines chronometram, laika noteik-
šanai visiem meridiāniem uz reizi".

14. novembrī JN° 221. Maksim Ripingam
Minchenē, Vācijā — uz piesitams ie-
liktnis dzelzceļu gulšņiem".

4. novembrī N". 222. Tam pašam — uz
,.uzgals plānsienu ieliktņu iedzīšanai ar
ieliktņa urbjumā ievietojamu caurum-
siti" .'

4. novembrī N°223. R. Bitēm. Rīgā —
uz ,,elektrības augstsprieguma strāvas pār-
traucējs".

4. novembrī Ne 224. E. Štikanam, Rīgā
— uz ,,saistīta vienā sistēmā kārtiņu
sakopošana vēlamā kārtībā".

6. novembrī. N° 225. Augustam Kolen-
bergam, Rīgā — uz ,,gaļas žāvētava".

12. novembrī N? 226. Vladimiram v.
Gelinkam, Potsdamā, Vācijā — uz pa-
ņēmiens irh ierīce mīklas pagatavošanai
no nemaitas, izmērcētas labības".

12. novembrī N? 227. .,Robert Boby
Limited", Bury-st. Edmund'ā, Anglijā —
uz ,,pārlabojumi linu un citu augu raža?
ievācamām mašīnām".

12. novembrī ka 228. Kārlim Šnorem,
Bauskas apr. — uz ,,krītamais sirmis".

12. novembrī N° 229. Firmai ,,Siemens
& Halske A.-G.", Berlinē, Vācijā — uz
,,tālruņu sistēma ar pupinizētiem kabeļiem,
it īpaši ar vieglo slodzējumu".

12. novembrī N° 230. Knutam Jo-
nasam Hesselmanim, inž., Saltsjo-Storen-
genā p. Stokholmas, Zviedrijā — uz,.ierīce
gaisa pievadījuma regulēšanai iekšdegu
spēka mašīnās šķidrām dedzināmām
vielām".

15. novembri JSs 231. Augustam Keire,

Rīgā — uz ,.braucamā celmu laužamā
ierīce".

15. novembrī .Ne 232. Jānim Kukulim.
Rīgā — uz ,,harmoniumi ar pārveidotu
reģistru, kopeļu un plēšu iekārtu un cel-
šanai piemērots pilnskanīgs liarmoniums".

15. novembrī N° 233. Borucbam lzak-
sonam, Rīgā un Meijeram Borkumam,
Rīgā — uz ,,masa auto rati: aploka un
gumijas riepu aizsargāšanai pret rū-
sēšanu".

15. novembrī N° 234. Firmai „K. D. P.
Limited" , Londonā, Anglijā — uz ,,paņē-
miens kaučukdispersijt! koncentrēšanai un
sabiezēšanai klātpieliekot aizsargvielas".

Brīvības pieminekļa vietējo komiteju
saraksta

Brīvības pieminekļa komiteja
izsludina

I papildinājumu.
Valsts kontroles komiteja: priekšsēdē-

tājs — departamenta priekšsēdētājs J. Ka-
minskis, sekretārs — kollēgijas loceklis
K. Ozoliņš, locekļi — dep. priekšsēdētājs
J. Volfs un kollēgijas loceklis R. Bīriņš
un mantzinis — kancelejas pārvaldnieks
K. Ceikels.

Izglītības ministrijas komiteja: priekš-
sēdētājs — ministra biedrs prof. D. Jau-
dze ms, viņa biedrs — skolu departamenta
direktors K. Ozoliņš, sekretārs — uni-
versitātes prorektors prof. L. Adāmo -
vičs, sekretāra biedrs — konservatorijas
prof. ļ. Kārklinš, kasieris — vidusskolu
direktors J. Dobulis, locekļi — arodu
skolu direktors 1. Zubāns, tautskolu
direktora biedrs J. Pumpītis, ministra
sekretārs V. VIgants, pieminekļu pār-
valdes direktors P. Gailītis, vācu izglī-
tības pārvaldes priekšnieks V. Vachts-
mūts, krievu — J. Jupatovs, žīdu —
ļ. Ķ and aus, poļu — A. Talat-Kielpšs,

baltkrievu — V. Piguļevskis, mākslas
akadēmijas vecākais docents R. Pelše,
Nacionālās operas direktors A. Prande,
Nacionālā teātra direktors A. Bērziņš,
Valsts bibliotēkas direktors M. Stum-
bergs, Valsts mākslas muzeja direktors
B. Dzenis, Valsts arclīīva direktors j.
Bērziņš un Valsts vēsturiskā muzeja
direktors M. Silinš.

Iekšlietu ministrijas komiteja: priekš-
sēdētājs — pašvaldības departamenta di-
rektors J. Zankevics, viņa biedrs —
administratīvā departamenta direktor?
K. Šlosbergs, kasieris - vice-direktors
V. Ludiņš, mantzinis — politiskās pār-
valdes priekšnieks V. Ozoliņš un, sekre-
tārs — ministra sekretārs J. Krūmiņš.

Ārlietu ministrijas komiteja: priekšsēdē-
tājs — ārlietu ministris A. Balodis, viņa
vietnieks — ģenerālsekretārs H. Albats,
locekļi — direktors A. Birznieks un
preses šefs Dr A. Bīlmanis, kasieris —
saimniecības un finanču nodaļas vadītājs
J. Berķis un sekretārs — protokolšefs
J. Tepl'ers.

Zemkopības ministrijas komiteja: priekš-
sēdētājs — zemkopības departamenta
direktors P. Grāvs, viņa biedrs —
mežu departamenta direktors J. Ozols,
sekretārs — ministra sekretārs P. Drinks,
kasieris — veterinārās valdes priekšnieks
F. Cīrulis un loceklis — mežu departa-
menta vice-direktors ļ. Robežnieks.

Rīgas garnizona komiteja: priekšsēdē-

tājs — Rīgas garnizona priekšnieka v. p. i.
pulkvedis J. Priede, viņa biedrs — kara
skolas priekšnieks pulkvedis Klinsons,
sekretārs — Rīgas pilsētas komandants
pulkvedis A s m a n i s, sekretāra vietnieks —
auto-tanku pulka komandieris pulkvedis
Grosbarts, kasieris — techniskās divizijas
apgādības priekšnieks pulkvedis Liepiņš,
kasiera vietnieks — Rīgas kara apriņķa
priekšnieks pulkvedis Lasmanis, komi-
tejas locekļi — kara virstiesas priekšsēdē-
tājs pulkvedis Birkenšteins, armijas
štāba saimniecības daļas priekšnieks kāpt.
Zīverts, artilērijas virsnieku kursu pulkv.-
leitn. Kļāvis, arsenāla priekšnieks pulkv.
Adamsons, Budžetu un kreditu pārvaldes
virsleitn. Rezevskis, Galvenās inten-
dantūras pārvaldes pulkv.-leitn. Rubenis,
kara farmācijas inspektors farm. pulkv.
Blūmentāls, kara būvniecības pārvaldes
pulkv.-leitn. Galindoms, eskadres štāba
apgādības priekšnieks pulkv.-leitn. Spa!-

viņš, elektrotechniskā diviziona koman-
dieris pulkv. Bergs. 4. Valmieras kājnieku
pulka saimniecības priekšnieks kāpt. Krū-
miņš, 5. Cēsu kājnieku pulka komandiera
palīgs pulkv.-ieitn. Krišjānis, 6. Rīgas
kājnieku pulka saimniecības priekšnieks
pulkv.-ieitn. Ceplītis, Vidzemes artilē-
rijas pulka saimniecības priekšnieks pulkv.-
leitn. Užans, aviācijas pulka komandiera
palīgs pulkv.-ieitn. Zute, bruņoto vilcienu
pulka komandiera v. p. i. pulkv. Kire
un smagās artilērijas pulka pulkv.-leitn.
Paulockis.

Tautas labklājības ministrijas komiteja:
priekšsēdētājs — sociālās apgādības de-
partamenta direktors 0. Sīlis, vicepriekš-
sēdētājs — veselības departamenta direk-
tors Dr A. Pētersons, sekretārs —
darba aizsardzības departamenta direktors
F. Roze, kasieris — Aleksandra augstumu
slimnīcas direktors Dr med. J. Brants
un viņa palīgs — Ķemeru sēravotu direk-
tors Dr I. Lībietis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
komiteja: priekšsēdētājs — direktors
A. Siksne, viņa biedrs — inž. J. Meln-
alksnis, locekļi — inž. Fr. Šiffers un
J. Nātiņš, sekretārs — K. H art manis
un kasieris Ed. Grass.

Latvijas dzelzceļu komiteja: priekš-
sēdētājs — dzelzceļu galvenais direktors
inž. A. Rode, priekšsēdētāja vietnieks —
techniskais direktors inž. K. Timuška,
sekretārs — mašīnu direktors inž. P.
Beikmanis, kasieris — finanču direktors
cand. oec. H. Mazkalniņš un kasiera
palīgs -— ekspluatācijas direktors inž.
R. Garsels.

Pasta un telegrāfa departamenta komi-
teja: priekšsēdētājs — departamenta direk-
tors inž. A. Auziņš, viņa vietnieks —
techniskās pārvaldes priekšnieks H. Res-
nais, sekretārs — administratīvās nodaļas
vadītājs L. Kļaviņš, kasieris - - Rīgas
galvenā pasta priekšnieks J. Kļaviņš
un locekļi: saimniecības daļas vadītājs
K. Manfelds, galvenās darbnīcas priekš-
nieks A. Tīpainis, Rīgas telefona priekš-
nieks A. Bode un Rīgas telegrāfa priekš-
nieks 1. Brombersrs.

Finanču ministrijas komiteja: priekš-
sēdētājs — finanču ministra biedrs J. Bo-
kalders, priekšsēdētāja biedrs — valsts
saimniecības departamenta vicedirektors

J. Vāgels, kasieris — valsts saimniecības
departamenta apdrošināšanas nodaļas
priekšnieks V. Perlbachs, sekretārs —
finanču ministra sekretārs j. Zibarts,
locekļi -«- nodokļu inspektors E. Krie viņš,
valsts kuģu pārvaldes direktors A. Lon-
felds, Rīgas muitas priekšnieks A. Dins-
bergs, valsts zemes bankas vec. pilnv.
J. Goidbergs un Latvijas hipotēku
bankas galvenais direktors P. Ozoliņš.

Agrāk nodibinātās komitejas papildi-
nātas ar šādām personām:

Rīgas 1 iecirkņa komitejā -- ,,Liepājas
bankas" valdes priekšsēdētājs A. Bērziņš,
Rīgas biržas bankas direktors E. Švarcs,
Rīgas pilsētas diskonta bankas direktors
K. Celmiņš, Rīgas tirdzniecības bankas
direktors J. Blūms, Vidzemes savstarpī-
gās kredītbiedrības valdes priekšsēdētājs
J. Lazdiņš, Latviešu akciju bankas
direktors 0. Levšteins, Rīgas tirgotāju
bankas direktors R. v. Klots, Ziemeļu
bankas valdes priekšsēdētājs A. Rabfno-
vičs, Rīgas komercbankas direktors V.
Vasiļjevs, Latvijas komercbankas valdēs
priekšsēdētājs K. Bļodniek's, Latvijas
privātbankas direktors J.Zili riski s, Lauk-
saimnieku centrālbankas direktors J. Pau-
lu ks, Rīgas pilsētas krājkases valdes
priekšsēdētājsN.Bankevičs,Rīgas kredīt-
bankas direktors E. Kerkovius, 1 Rīgas
savstarpīgās kredītbiedrības direktor^ F.
Samsons, notārs V. Livens, tirgotājs
I. Snikeris, kuģu īpašnieks direktors

A. Zēbergs, zv. adv. E. Pabsts, tireo-
tājs K. Bušs, firmas ,,Rubin & Dannen-
berg" līdzīpašnieks J. Dannenbergs,
kino ,,A. T." īpašnieks A. Balkins,
tirgotājs A. Vanags, a/s ,,Moritc Feitel-
bergs" direktors H. Feitelbergs, rūp-
nieks N. Kuzņecovs, Saeimas koman-
dants kapteinis A. Bauce, policijas uz-
raugi A. Silainis, A. Viļumsons, ).
Rozenbergs, K. Bulle, J. Egle un
Fr. Šteins.

Rīgas 111 iecirkņa komitejā: — sabie-
driska darbiniece M. Fridenhergs, sa-
biedrisks darbinieks inž. J. Rīteris, grā-
matizdevējs A. Raņķis un namsaimnieks
M. Miljons.

Rīgas IV iecirkņa komitejā: — rūpnieks
T. Hamers, tirgotājs P. Putniņš, rūp-
nieks J. He! šteins un namsaimnieks
K. Purīts; starp agrākiem šīs komitejas
locekļiem -Nikolajs, bet nevis Michails
Tichomirovs un Hackels, nevis Hiršs
Segals.

Rīgas V iecirkņa komitejā: — A/S
,,Oehlrich un Ko." direktors Dr chem.
V. Martinoffs.

Rīgas VII iecirkņa komitejā: — aizsar-
džu priekšniece E. Vanags, Dr Ch.
Civians, sabiedrisks darbinieks J.
Birgers un tirgotājs H. Šmēmanis,
bet tirgotājs P. Putniņš, strīpots kā koop-
tēts IV iecirkņa komitejā.

Rīgas IX iecirkņa komitejā: — ,,Livo-
nija" direktors R. Caune, fabrikas di-
rektors P. Feldmanis un Brauna fabrikas
direktors A. Ostleneks.

Rīgas X iecirkņa komitejā: — namsaim-
nieks H. Gemsts.

Rīgas X! iecirkņa komitejā: — notāra
palīgs A. Viškers, namsaimnieki F. Eg-
līte un un J. Goss, grāmatvedis P. Ozo-
liņš, namsaimnieki E. Stabiņš, J . Pil-
vers un J. Vilks, tirgotājs A. Zariņš
u« policijas uzraugs K. Egevičs.

Daugavpils apriņķa komitejā: — ap-
riņķa mērnieks J. Šiliņš, apriņķa valdes
loceklis A. Bojārs, pamatskolu inspektori
J. Kuncāns un F. Kaspars.

Tukuma apriņķa komitejā — bankas
darbinieks K. Brants un rūpnieks Emīls
Forkers.

Jēkabpils apriņķa komitejā — apriņķa
valdes sekretāre 1. Lūgins un grāmat-
vedis F. Batalovskis.

.Aizputes apriņķa komitejā — redaktors
A. Skalders.

Bauskas apriņķa komitejā — Bauskas
valsts ģimnāzijas direktors P. Pakalniņš
un apriņķa agronoms A. Sala.

Rīgas apriņķa komitejā — apriņķa
policijas II iecirkņa priekšnieks j. Gai-
lītis.

Cēsu apriņķa komitejā — 10. Cēsu aiz-
sargu pulka komandiera palīgs P. Pom-
mērs.

Talsu apriņķa komitejā — Kandavas
pilsētas galva K. Kārklinš, Sabiles pil-
sētas galva Kumermanis un Valdemār-
pils pilsētas galva K. Ansfelds.

Jauniatgales apriņķa komitejā - se-
kretārs V. Ratnieks.

Valkas apriņķa komitejā apriņķa
valdes loceklis ' P. Pri kūlis un apriņķa
priekšnieka darbvedis j. Donskis.

Rīgā, 1930. g. 3. februārī.

Valsts Prezidents G. Zemgals,
Prīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs J. Granda tis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: ' Ls
72 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10,—
I „ %— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības .j^gL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot spljjž'i: ^M^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^*^^S|^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^0^Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no !1—12 ^fjļpr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



15. novembrī Ne 235. Jānim Vaskim,
c. Mārcienu. Jaun-Usmaņos, uz ,,leņķu
dalāmā mašīna".

23. novembrī Ne 236. Miķelim Zama-
rajevam, Rīgā — uz ..rakstāmmašīnas sa-
dalīšanas lineāls".

23. novembrī Ne 237. Tam pašam —
uz ,,rakstāmmašīnas raksta sadalītājs".

28. novembrī Ne 238. Georgam Jan-
senam, Rīgā — uz ,,paņēmiens raksta un
zīmējumu pavairošanai ar metāla
plātnēm".

3. decembrī Ne239. Inž. Johanam Klau-
senam, Tallinā — uz „paņēmiens emulsiju
pagatavošanai no bitumena, petrolpiķa,
darvas, minerālellas un tāmi.".

3. decembrī Ne 240.. Rifkai L. Racho-
vieki, Rīgā — uz ,,aparāts apmācīšanai
mūzikā ar apgaismotām nošu zīmēm".

3. decembrī Ne 241. Jānim Krūzēm,
Rīgā — uz ,,ierīce apavu krēmu uztriepša-
nai uz apaviem no slēgtām tvertnēm".

4. decembrī Ne 242. Vladimiram Kal-
niņam, Rīgā — uz ,,vagonu notrūkšanas
brīdinātājs ar manevrēšanas ierīci".

7. decembrī Ne 243. Inž. Kārlim Kal-
niņam, Rīgā — uz ,,horicontālā virzienā
strādājošs vēja motors ar automātisku un
spaidu regulēšanas ierīci, saistītu ar pa-
laišanas un apturēšanas ierīci".

7. decembrī Ne 244. Inž. Kārlim Mar-
tinsonam, Rīgā — uz,,mākslīgobūvakmeņu
ātras ražošanas ierīce un paņēmiens".

9. decembrī Ne 245. Dr Hermanim
Johanam von Royen, Hoerdē, Vācijā — uz
,,dilšanā izturīgas sistēmas, kurās divi vai
vairāki priekšmeti darbojas cits citu
berzdami".

13. decembri Ne 246. Žanim Straut-
manim, Jelgavā — uz ,,paņēmiens un
ierīce klavieru uzbūvē skaņu kolorēšanai
(viļņošanai) pap. pat."

19. decembrī Ne 247. Firmai ,,Societe
Internationale Isothermas S.-A.", Žeņevā,
Šveicē — uz ,,tīrīšanas ierīce smērvielām
priekš pašdarbīgām smērgultņu buksām".

13. decembrī Ne 248. Dr Hermanim
Johanam van Roven, Hoerdē, Vācijā —
uz „būvviela ar augstām pretestības
spējām dilšanai, grūdieniem un sitieniem".

13. decembrī Ne249. Firmai ,,Madruck
Gesellschaft fūr maschinelle Druckent-
vv'āSserung m. b. H.", Diseldorfā, Vācijā —
uz ,,paņēmiens un ierīce kūdras iegūšanai
un uzlabošanai pie jēlkūdras atūdeņošanas
ar mašīnām'*.

13. decembrī Ne 250. Pēterim Kal-
niņam, Gulbenes stac. — uz ,,dzelzceļu
stigas tīrītājs no zālēm".

17. decembrī Ne 251. Antonam Lū-
kinam, Rīgā — uz ,,ierīce stiepuļu pie-
kabināšanai izolatoriem".

18. decembrī Ne 252. Antonam Rū-
siņam, Rīgā — uz ,,universāla skrūvj-
griežama dzelzs".

18. decembrī Ne 253. Inž. Kārlim
Šmitucam, Kisingenā, Vācijā — uz „apa-
rāts un paņēmiens koka impregnēšanai".

18. decembrī Ne 254. Augustam Lei-
tanam, Daugavpilī — uz ,,mašīna kūdras
pārstrādāšanai pakaišiem".

19. decembrī Ne 255. Konstantīnam Jur-
genbergam, Rīgā — uz ,,skapis zobu
ārstu piederumiem".

19. decembrī Ne 256. Francim Semaško,
Liepājā — uz ,,jauna veida motors, kurš
savu enerģiju ņem no degvielas sadegšanas"

19. decembrī Ne 257. Firmai „Wolf &
Co K. A.", Valrodē, Vācijā — uz ,,pa-
ņēmiens tvertņu noslēgšanai ar kapselēm
un līdzigiem pārvalkiem".

21. decembrī Ne 258. Aleksandram
Brensonam, Rīgā — uz ,,stobriņš un aiz-
slēgs šaušanas apmācībai ar šauteni".

30. decembrī Ne 259. Kārlim Brik-
manim, Rēzeknē — uz ,,skaņu filmas
aparāts".

30. decembrī Ne 260. Teodoram Do-
manskim, Rīgā — uz ,,saliekams spilvens",

1930. g.:

3. janvārī Ne 1. Firmai „Lonza Elek-
trizitaetswerke und chemische Fabriken
A.-G." Gampel'ā un Bazelē, Šveicē — uz
,,paņēmiens kalcija nitrāta dubultsāļu pa-
gatavošanai".

7. janvārī Ne 2. Edvardam Dinvaldam,
Daugavpilī — uz .'.taupības katls".

8. janvārī Ne 3. Ābramam Štikanam,
Rīgā — uz ,,automātiski nolaižama div-
riteņa atbalstkāja" (pap. pat.)

8. janvārī Ne 4. L. Kronām, Rīgā —
uz ,,krūšu turētājs".

8. janvārī Ne 5. Pēterim Avotiņam,
Rīgā — uz ,,ierīce dokumentu sasilšanai".

8. janvārī Ne 6. Kārlim Fichtem, Lie-
pājā — uz ,,lidmašīnas nesamā virsma,
kura pati automātiski iestādēs horioutālā
stāvoklī".

8. janvārī Ne 7. Tam pašam — uz ,,lid-
mašīna ar vairākām nesamām virsmām un
viens pakaļ otra iekārtotiem motoriem".

13. janvārī Ne 8. Heinricham Lūsim,
Rīgā — uz ,.papirosu un sērkociņu kārbiņa
ar ierīci papirosu un sērkociņu automā-
tiskai padošanai".

13. janvārī Nē 9. Vilhelmam Ozoliņam,
Mangaļu Jūrskolā, Vecmīlgrāvī -?- uz
,,ierīce zivju, gaļas un taml. konzervēšanai
mazumā, mājsaimniecības vajadzībām".

13. janvārī Ne 10. Christe Ivannides,
Londonā, Anglijā — uz ,,pārlabots pa-
ņēmiens un ierīces zobu plātņu pagata-
vošanai".

14. janvārī Ne 11. Firmai ,,Wilhelm
Knoll", Stutgartē, Vācijā — uz ,,atsperu
polsters sēžamām un guļamām mēbelēm".

14. janvārī Ne 12. Heinricham Dick-
manim, Šafhauzenā, Šveicē — uz ,,paņē-
miens kūdras purvu sagatavošanai dedzi-
nāmas kūdras iegūšanai".

14. janvārī Ne 13. Tomasam Hoer-
neram, Rīgā — uz ,,bikšu uzkaramais".

14. janvārī Ne 14. Kaarlo Torsten
Hursti, Helsinki, Somijā — uz ,,higiēniska
tūba".

27. novembrī Ne 1249. Miķelim Zamara-
jevam, Rīgā — uz ,,piltuvis ar drošības
ierīkojumu pret pārlīšanu".

27. decembri Ne 1250. Izraeilm Pomie-
ranecam, Londonā, Anglijā — uz ,,pār-
labojumi stādīšanas mašīnās vai attiecībā
uz tām".

27. decembrī Ne 1251. Firmai ,,Roth-
Buechner, A]G". Berlinē, Vācijā — uz
,,asmeņa plātne bārdasdzenamiem apa-
rātiem" .

27. decembrī Ne 1252. Kārlim Bush
Thorne, inž. Ontario, Kanādā pt- uz
,,ierīce koku nomizošanai".

27. decembrī Ne 1253. Tam pašam —
uz „koku mizojamā mašīna".

27. decembrī Ne 1254. Firmai „Brāļi
Kleinmann", Berlīnē, Vācijā, — uz
,,spraudņu ligzdas anodu baterijām un
taml.".

27. decembri Ne 1255.' Tam pašam —
uz ,,ogļu kontakts sausām baterijām".

27. decembrī Ne 1256. Tam pašam —
uz ,,pola kape ogļu stienīšiem galvaniskos
elementos".

27. decembrī Ne 1257. Johanam Vilhel-
mam Wahrdstrom, Helsinki, Somijā —
uz ,,aizdedzināmā ierīce lidotāju bumbām".14. janvārī Ne 15. Richardam Bend-

lingam.un Dr Otokaram Urbacham, Vīnē,
Austrijā — uz ,,paņēmiens un ierīce tauku,
vasku un citu sviestveidīgu vielu jaukšanai
un tīrīšanai".

14. janvārī Ne 16. Firmai ,.Helsing-
borgas Gummifabriks Aktiebolag", Hel-
singborgā, Zviedrijā — uz ,,kaučuka ra-
žojuma izveidojums un paņēmiens viņa
pagatavošanai".

14. janvārī Ne 17. Jonni Zetsche,
Hamburga un James Singlair-Ross, Lon-
donā, — uz ,,pārlabojumi elektriskos
motoros".

14. janvārī Ne 18. Voldemāram Lands-
manim, Rozēnu pag. — uz ,,lokomobiļu
virziena maiņas ierīce".

15. janvārī Ne 19. Antonam Lukinam,
Pociema pag. ,,Aisenu mājās" — uz ,.jum-
ta dēlīšu zāģējamas mašīnas ievilcējs".

15. janvāri Ne 20. Nils Enok Nilsson,
Aspabrukā, Zviedrijā — uz ,,paņēmiens
un ierīce šķidrumā saduļķotu daļiņu no-
šķiršanai" .

15. janvāri Ne 21. Jānim Liepiņām,
Vestienes pag. Boķos, c. Vestienu — uz
,,ātruma izmainītājs".

1930. g.:

9. janvārī Ne 1258. Miķelim Zamaraje-
vam ,Rīgā — uz ,,sprauslu caurumu tīrā-
mais petrolejas gāzes vārītājiem un līdzī-
giem gāzes degļiem".

9. janvārī Ne 1259. Miķelim Šmitam,
Valkā — uz ,,saliekams dārza krēslu
saules jumts".

9. janvārī Ne 1260. Tam pašam — uz
,,oārstādāms un noņemams dārza krēslu
saules jumts".

9. janvārī Ne 1261. Rūdolfam Niibo,
Rīgā — uz ,,saistes uzmavas velosipēdu
rāmju daļām".

9. janvāri Ne 1262. Firmai ,,Techno-
Chemical , Laboratories Ltd., Londonā,
Anglijā — uz ,,pārlabojumi žāvēšanas
ietaisēs".

9. janvārī Ne 1263. Antoni Lankoff,
Lodzā, Polijā un inž. Romānam Kaempf,
Polijā — uz ,,mašīna mucu pagatavošanai
ar sienu šuvi".

9. janvāri Ne 1264. Inž. Kārlim Herc-
bergam. Rīgā — uz ,,apkurināms sniega
arkls".

17. janvārī Ne 22. Inž. Johanam Val-
fredam Svendsenam, Oslo, Norvēģijā —
uz ,,transformators ".

17. janvārī Ne 23. Simonām Rado,
Daugavpilī un Vulfam Malkinam, Rīgā —
uz ,,higiēnisks cukura porciju iesaiņojums
ar reklāmas uzspiedumu".

17. janvārī Ne 24. Jānim Kalniņam,
Rīgā — uz ,,pārvietojama istabas krāsns
ar siltumu uztverošu ūdenstvertni".

21. janvārī Ne 25. Jānim Timša, Rīgā
— uz ,,skapis kombinēts ar gultu".

21. janvārī Ne 26. Harijam Pavasarim,
Rīgā uz ,,iedalījums čeku grāmatu
lapām, kam ir kopējamas daļas".

21. janvārī Ne 27. Inž. AI. Bankinam,
Rīgā — uz ,.pārlabota vākuma žāvēšanas
ietaise".

21. janvārī Ne 28. Albertam Kupša,
Jelgavas apr. — uz ,,vēja motors".

21. janvārī Ne 29. Jānim Putrim,
Liepājas apr. — uz ,,ūdens motors".

22. janvārī Ne 30. Kārlim Thorleifam
Tollefsenam, Oslo, Norvēģijā — uz „regi-
strācijas un indeksu kāršu sistēma".

9. janvārī Ne 1265. Firmai ,,The Bauer
Brothers Companv", Springfieldā, Ohio,
Amerikā — uz ,,paņēmiens un ierīces koka
masas ražošanai".

9. janvārī Ne 1266. Heinricham Grienam,
Vīnē, Austrijā— uz ,,pārvietojama , kā arī
uz vietas stāvoša putekļus sūcama mašīna
ar putekļu atdalīšanu ar šķidrumiem".

9. janvārī Ne 1267. Firmai ,,A. Ahl-
stroem Osakevhtio, Vv'arkhaus, Somijā —
uz „paņēmiens vienkāršu plātņu sameti-
nāšanai šķautni pie šķautnes krustfinieni
pagatavošanai, kā arī mašīna noderīga
šuvesveidojuma izgriešanai".

9. janvārī Ne 1268. Firmai ,,Malenite
Industries Limited", Londonā, Anglijā —
uz ,,pārlabojumi attiecībā uz finieru dar-
biem".

9. janvāri Ne 1269. Firmai ,,! . P. Berri-
berg A/S", Barmenā, Vācijā — uz ,,pa-
ņēmiens mākslīga zīda apstrādāšanai ar
šķidrumiem šķeteres veidā".

9. janvārī Ne 1270. Laszlo Kurtossv,
dipi. inž. Budapestā, Ungārijā — uz
,,ierīce automātisku vagonu sajūgu uz-
kāršanai" .

Izlabojums.

22. janvārī Ne 31. Firmai ,,Taylorix

Organisation G. m. b. H.", Stutgartē,
Vācijā — uz ,,kāršu reģistrējama kaste ar
izgriezumiem dibenā".

22. janvārī. Ne 32 Firmai „Helsingborgs
Gummifabriks Aktiebolag", Helsingborga,
Zviedrijā — uz ,,paņēmiens vulkanizēta
kaučuka reģenerēšanai".

22. janvārī Ne 33. Firmai ,,August
Jacobi A/S", Darmstetē, Vācijā — uz
„paņēiniens un ierīce noklājumu vielu
sagatavošanai pret laika iespaidiem iztu-
rīgā veidā".

22. janvārī Ne 34. Einaram Hermanim
Egnell'am, Stokholmā, Zviedrijā — uz
,,mašīna ielu bruģu iesišanai".

22. janvārī Ne 35. R. L. Rachovicki,
Rīgā — uz ,,bezskaņu klaviere ar nošu
spuldzēm".

23. janvāri Ne 36. Pēterim Kristiānam
Gullovam, Fiunen, Dānijā — uz ,,nezāļu
ravētājs".

23. janvārī Ne 37. Maksim Langen-
haunam, Armstatē, Vācijā — uz „nņķ-
veidī«s biliardgalds".

1929. g. 19. decembra „Vald. Vēstn."
288. numurā ievietotā paziņojumā par
firmas ,,Baltisch-Amerikanische Petroleum
Import Gesellschaft m. b. H.", Dancigā
preču nozīmes reģistrēšanu zem Ne 5665,
vārda ,,Stanovo" vietā jābūt ,,Stanavo ".
Rūpniedības nodaļas priekšnieks J.Vagels

Patentu valdes priekšnieks |. Purics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē J. Siguldas kājnieku pulka bj. kareivi
Franci Ādama d. V o i š| u , apsūdzētu uz kara
sodu lik. 133 p. un 163. p. 1. d. pamata.

Vo šļa dzimis 1901. g. 12. februārī, agrāk
dzīvoj.s Ludzā, Rēzeknes ielā X»34, polis, katoļ-
ticīgs, ar 1 kl. pilsētas skolas izglītību, pēc no-
darbošanās mašīnists.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 1. februārī.Patenti.

1929. g.:
27. novembrī Ne 1248. Albertam Kalni-

ņam - uz ,.stūres mēchanisms bērnu
automobiļiem"

Kara tiesas priekšsēdētājs ,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanos laiku Ķemeru pilsētā.

Pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1929. gada
21. decembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

4. janvāra rakstu Ne 85047.
1. Visiem tirdzniecības uzņēmumiem

un veikaliem jābūt slēgtiem visās likumā
paredzētās svinamās dienās, ar-šajos no-
teikumos paredzētiem izņēmumiem. Svēt-
dienās tie var būt atvērti no pīkst. 7 līdz
9 no rīta.

2. Darbdienās, ievērojot 8 stundas
darba laiku, tirdzniecības uzņēmumus un
veikalus atļauts atvērt no pīkst. 7 līdz 20.

3. Maiznīcas, konditorejas, ēdienu vei-
kalus, gaļas skārņus un tējnīcas atļauts
atvērt darbdienās no pīkst. 7 līdz 20;
svētdienās un svinamās dienās no pīkst.
7 līdz 18.

4. Reibinošu dzērienu tirgotavas, kā
traktieri, vīna tirgotavas u. 1.1., slēdzamas
un atveramas, piemērojoties likumam par
žfiDības apkarošanu.

5. Uzņēmumus un veikalus atļauts
atvērt 2 stundas ilgāk, tas ir vienu stundu
agrāk un vienu stundu vēlāk, kā noteikts
šo noteikumu 2. p. šādās dienās: vienu
nedēļu pirms Ziemas, Vasaras un Liel-
dienas svētkiem un visās vietējā tirgus
dienās. Svētdienā pirms Ziemas svētkiem,
tā sauktā zelta svētdienā atļauts tirgoties
kā 2. p. minētās darba dienās. No 1. maija
līdz 1. oktobrim, tas ir par ārstniecības
sezonas laiku ir, atļauts tirgoties katru
dienu no pīkst. 7 rītā līdz pulkst. 24.

6. ' Bārddziņu veikalus atļauts atvērt
darba dienās no pīkst. 7 līdz 20, svētdienās
no pļkst. 7 līdz 15, bet svētku un svinamo
dienu priekšvakaros no pīkst. 7 līdz 22.

7. Šie noteikumi neattiecas uz aptiekām
un dzelzceļu bufetēm.

8. Attiecībā uz darbinieku un kalpotāju
nodarbināšanu tirdzniecības uzņēmumos
un veikalos īpašniekiem stingri jāievēro
likums par darba laiku.

9. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei
un vietējai policijai.

10. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz. soda likuma pamāta.. >,

11'. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

viņu publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī"
14 dienu laikā.

Pilsētas galva P. Šmīdebergs
Sekretārs 1. Zunders

Tieslietu ministra J. Pabērza
atbildes runa

Saeimā š. g. 31. janvārī.
Augstais nams! Uz deputātu Mendera,

Cielēna U. c. iesniegto jautājumu Lietavas
pilsoņa Isidora Misiuiisa lietā pagodinos
atbildēt sekojošo. Pie mums nepastāv
speciāls likums, kas regulētu citas valsts
noziedznieku izdošanas jautājumu. Šo
jautājumu pie- mums regulē atsevišķas
konvencijas, ko mūsu valdība noslēgusi
ar attiecīgām valstīm. Bez, tam krimināl-
procesa likumā ir arī noteikumi, bet tie
galvenam kārtām zīmējas uz noziedznieku
izdošanas kārtību. 1922. gada 17. jūlijā
ratificēta konvencija par noziedznieku iz-
došanu starp Latviju un Lietavu. Kon-
vencijas pirmais pants nosaka, ka līgumu
slēdzējas puses uzņemas visos līgumā pare-
dzētos gadījumos savstarpīgi izdot perso-
nas, kas atrodas šo valstu robežās un
kurām par izdarītiem noziegumiem draud
cietuma sods ne mazāk par gadu vai
lielāks sods, vai kuras par mēģinājumiem
izdarīt noziegumu vai nu kā vainīgas,
vai līdzvainīgas a) notiesātas vai b) atro-
das zem tiesas vai c) izmeklēšanas tiesneša,
ja par minēto noziegumu pēc pieprasījuma
saņēmējas valsts likumiem draud cietuma
sods ne mazāks par vienu gadu. Šīs kon-
vencijas 2. pants nosaka, par kādiem
noziegumiem var izdot Lietavas pavalst-
nieku-noziedznieku un par kādiem no-
ziegumiem nevar izdot. Šis pants skan tā:
,,Politiski noziegumi un pārkāpumi nevar
būt par iemeslu izdošanai, izņemot tos,
kuriem ir it īpaši redzams kriminālnozie-
guma raksturs, kā: slepkavības, laupīšanas,
zādzības, varas darbi. Šo jautājumu izšķir
katrreiz pēc sava ieskata tā valsts, kurai
izdošana pieprasīta. Tālāk 11. pants no-
saka, kādā laikā vajaga pieprasīt izdošanu.
Noteikts 30 dienu termiņš, pēc tam, kad
zināmā persona apcietināta. Lai jūs, go-
dātie dtputātu kungi, tagad varētu spriest,
vai Misiuiisa izdošana saskan ar konven-
cijas noteikumiem un vai Latvijas valdība



tiesām negrib dot patvēruma tesības poli-
tiskiem emigrantiem Latvijā, es jums
celšu priekšā Misiuiisa lietas faktisko pusi.
Isidors Misiulis, kā viņš pats mūsu tiesu
iestādēm ir paskaidrojis, pagājušā gada
15. maijā ieradies pie savas mātes Lietavā,

Skaistrio pagastā. Tur pie viņa ieradies
policijas kārtībnieks, izdarījis tur kratīšanu
un atradis sociāldemokrātisku literatūru.
Jāpiezīmē, ka sākot ar pagājušo gadu,
sociāldemokrātiskā partija Lietavā atzīta
par nelegālu. Kārtībnieks aizturējis Mi-
siulisu un vedis to uz apriņķa pilsētu.
Ceļā, kā pats Misiuliss paskaidro, kāds no
aizsargiem iemetis viņam ratos revolveri
un kad policijas kārtībnieks viņam pie-
draudējis, ka viņš ar to izrēķināšoties
apriņķa pilsētā, Misiulis paņēmis 'revolveri
un uztraukumā gājis šāviens vaļā un viņš
nejauši nonāvēiis policijas kārtībnieku.

Kad pēdējais no ratiem izkritis, Misiulis
izšāvis vēl 2 reizes uz viņu, pēc tam pavē-
lējis šķūtniekiem braukt tālāk, bet pats
pārbēdzis uz Latviju. Tādi ir faktiskie
lietas apstākļi. Kad Misiuliss pārbēga
Latvijas robežu, viņu pagājušā gada
27. maijā apcietināja. Jau tā paša gada
26.',maijā Lietavas sūtniecība Rīgā grie-
zusies ar verbālnotu pie mūsu Ārlietu
minfetrijas un lūgusi gādāt par to, lai
mūsu, iestādes izdotu Misiuli.su Lietavas
valdībai. Man jāpiezīmē, ka konven-
cijas 11. pants nosaka, ka noziedznieks ir
jāpieprasa viena mēneša laikā, bet Lie-
tavas valdība pieprasīja izdošanu jau- tad,
kad Misiuliss vēl nemaz nebija apcietināts,
bet bija zināms, ka,viņš atrodas Latvijas
robežās. Tieslietu ministris Bērenta kungs,
caurskatot so lietu pagājušā gada 4. sep-
tembrī, atzina, ka noziedzīgais nodarījums,
par kuru saukts pie atbildības Misiulis,
nevar tikt uzskatīts par politisku tiešā
nozīmē, jo tas nebija vērsts tieši pret Lieta-
vas valsts iekārtu, ne arī pret Lietavas
pilsoņu politiskām tiesībām. Šo nozie-
dzīgo nodarījumu nevarēja uzskatīt par
relatīvi politisku, par tādu, kas saistīts
ar absolūti politisku nodarījumu, jo Mi-
siuiisa nodarījuma mērķis bija tikai iz-
vairīties no viņa personas vajāšanas.
(Br. Kalniņš no vietas: ,,Par ko tad viņu
apcietināja?") Tā kā šo noziedzīgo noda-
rījumu nevarēja uzskatīt par saistītu ar
politisku noziegumu, bet gan tam piemita
acīmredzams kriminālnozieguma raksturs,
tad tieslietu ministris' Bērenta kungs
nolēma izdot Misiulisu Lietavas iestādēm

ar to noteikumu, ka Misiulisu sodītu un
vajātu nevis ārkārtēja tiesa, bet tā,
kurai pēc būtības piekrīt šādu noziegumu
tiesāšana. Tā tad par to noziegumu
Misiulis tiesājams, par kuru ir notikusi
viņa izdošana. Lietavas valdība paziņoja,
ka Misiulis netiks sodīts par politisku
noziegumu, bet gan par slepkavību, t. i.
par to noziegumu, ko viņš izdarījis attie-
cībā pret policijas kārtībnieku. (Sauciens
no vietas: ,,Vai jūs tam ticiet?") Otrkārt,
lzidoru Misiulisu nevar sodīt Lietavā par
citu» kādu kriminālnoziegumu, kā vienīgi
par to, kurā viņš pieprasīts, un treškārt,
Lietavā nevar izdot Misiulisu kādai trešai
valstij, Te man jāpiezīmē, ka pēc tam,
ka Misiulis ieradās Latvijā, pret viņu tika
ierosinātas divas lietas: viena pēc muitas
likuma 1045. panta un otra par zādzību
pēc 581. panta 2. daļas. Tā kā saskaņā ar
konvenciju nevar noziedzniekus izdot
Lietavai pirms attiecīgās lietas nav iz-
tiesātas jeb izbeigtas mūsu tiesās, tad
ministris Bērenta kungs nolēmis izdošanu
izdarīt pēc Latvijā pret Misiulisu ierosinā-
tās kriminālvajāšanas izbeigšanas, vai pēc
viņa attaisnošanas, vai soda izcietuma,
vai arī pēc atsvabinājuma no soda.
Tiesu palātas prokurors pag. g. 10. decembrī

ar rakstu paziņoja tieslietu ministrijai,
ka minētās lietas pret Misiulisu Latvijā
ir izbeigtas novembra mēnesī. Tā tad līdz
ar to atkrita visi tie šķēršļi, kuru dēļ
Misiuli turēja pie mums apcietinājumā
pēc tās dienas, kad ministris Bērents bija
taisījis savu lēmumu par viņa izdošanu.
Kad šie šķēršļi atkrita, saprotams, Misiu-
lisu nevarēja paturēt pie mums apcietinā-
jumā.ljo tas būtu nelikumīgi un tādēļ
tieslietu ministrijai nekas cits neatlika, kā
iznildīt šo lēmumu un izsūtīt Misiulisu
Lietavas iestādēm. (Starpsaucieni pa
kreisi). )a man jautā, vai es tam lēmumam
piekrītu" tad man ir jāsaka, ka ministra
lēmums ir saistošs priekš paša ministra.
Ministris nevar atcelt savu lēmumu. Tā
to iztulkoja Senāts. Šinī gadījumā, ja es
pat būtu nostājies uz cita viedokļa kā
tieslietu ministris Bērents, tad man būtu
bijuši divi ceļi: vai nu griezties pie Senāta,
lai tas šo lēmumu atceļ. (Saucieni pa kreisi
,,Pie ministru kabineta"), vai arī otrs
ceļš, ka es to pats revidētu, bet tikai tam"

gadījumā, ja lietai nāktu klāt jauni
apstākļi.

Man ir jāsaka jums, jautājuma iesnie-
dzēja kungieiu, ka es vienu no jums biju
lūdzis, lai gādā, ka nāktu šinī lietā jauni
apstākļi klāt, piemēram, lai jūs grieztos
pie Misiuiisa un norādītu viņam, lai viņš
iesniedz kaut vienu lūgumu un aprādītu
uz kaut kādiem jauniem apstākļiem. Tā
persona, ar kuru man bija saruna, to man
apsolīja, bet tomēr es jaunus apstākļus
nesagaidīju. Tā kā Misiulisu pie mums
turēja nelikumīgi apcietinājumā, tad es
citu neko nevarēju darīt, kā viņu izsūtīt.
Ja tagad jūs sakāt, ka, vai man ir pār-
liecība, ka valdība tiešām rīkosies tā,
kā ministra Bērenta lēmumā teikts, t. i.
ka Misiulisu tiesās par to noziegumu,
par ko viņš izdots, man jāsaka, ka kon-
vencijas 7. pants nosaka, ka personu,
kas izdota par kādu kriminālnoziegumu,
nevar saukt pie atbildības vai sodīt "par
citu kādu pirms izdošanas pastrādātu
noziegumu. Saprotams, mēs nevaram
apgalvot, vai Lietavas valdība pieturēsies
pie minētā lēmuma, bet par to nevar
darīt atbildīgu mūsu valdību, ja man prasa,
kādēļ neesmu griezies ministr:; kabinetā
ar šo lietu, tad man jāsaka, ka nevar
neatzīt par nepareiziem tos motīvus, kurus
ministris Bērents pievedis lēmumā par
izdošanu. Man jāpastrīpo, ka starptau-
tisko tiesību zinātnieks Lists saka, ka
līdzīgs noziegums ir kopības noziegums un
tādēļ šinī gadījumā slepkavība .uzskatāma
par vispārīgu noziegumu, bet ne politisku.
Politiskais noziegums, skatoties pēc Lie-
tavas likumiem, bija Misiuiisa piedalīšanās
pie organizācijas, kūja par nelegālu atzīta.
Bet pati slepkavība ir jau krimināls no-
ziegums, un man nebija iemesla tāpēc
griezties pie Ministru kabineta, lai Mini-
stru kabinets iepriekšējā tieslietu ministra
Bērenta kunga lēmumu grozītu. Ja jau-
tājuma iesniedzēji ar šo jautājumu gribētu
noskaidrot, vai valdība domā, ka politi-
skiem emigrantiem nav Latvijā pa-
tvēruma tiesības, tad man jāsaka, ka
valdības ieskats ir, ka katram politiskam
emigrantam ir Latvijā patvēruma tiesības.
Un visās mūsu konvencijās (arī tam, par
kuru mēs pašlaik pārrunājam) ir paredzēts,
ka Latvija politiskos emigrantus neizdod.

Senāta lēmums
Jāzepa Kindzuļa sūdzības lietā par Pasienes
pagasta valdes darbveža palīga neapstipri-

nāsanu amatā.

Senāts, caurlūkojis tiesas sēdē Jāzepa
Kindzuļa sūdzību par iekšlietu ministrijas
lēmumu attiecībā uz viņa neapstiprināšanu
par Pasienes pagasta valdes darbveža
palīgu, izklausījis virsprokurora biedra
atzinumu, atrod: saskaņā ar likumu par
pagastu pašvaldību 47. p., darbvedi un
viņa palīgu ievēl amatā pagasta padome,
bet ievēlēšanas protokols nedēļas laikā pēc
notikušām vēlēšanām jāiesūta apriņķa
valdei, pie kam, gadījumā, ja pēdējā divu
nedēlu laikā no protokola saņemšanas
dienas,' bet ieinteresētās personas un iestā-
des skaitot no vēlēšanu dienas, neceļ
ierunas pret vēlēšanām; tikai tad darb-
vedis resp. viņa paligs uzskatāms par
apstiprinātu. Saskaņā ar likumu par
apriņķu pašvaldību 2. p. b pktu apriņķa
pašvaldības kompetencē ietilpst, starp citu,
pārraudzīt un saskaņot viņai padoto paš-
valdību darbību likumības un lietderības
ziņā un atcelt tādus lēmumus, kurus
viņa atrod par nelikumīgiem vai neliet-
derīgiem. Šinī gadījumā Pasienes pagasta
padome savā 1929. g. 15. janvāra sēdē
ievēlējusi Jāzepu Kindzulu par minētā
pagasta darbveža palīgu un ievēlēšanas
protokolu pagasta valde nosūtījusi Ludzas
apriņķa valdei 1929. g. 21. janvārī pie
raksta Ne 196, bet Ludzas apriņķa valde,
ievērojot negatīvās atsauksmes par sū-
dzētāja agrāko darbību pašvaldības die-
nestā, nav atradusi par iespējamu uzticēt
Kindzulim pagasta darbveža palīga amatu
un viņu šai amatā nav apstiprinājusi.
Ar šādu savu rīcību apriņķa valde nav
pārkāpusi viņai ar minēto likumu pie-
šķirtās tiesības un tādēļ pašvaldības de-
partaments, apstiprinot apriņķa valdes
lēmumu, nekā pretlikumīga nav pielaidis.
Sūdzētāja atsaukšanās uz ,, Instrukcijas
apriņķa valdēm" 25. pantu dotā gadījumā
nav ņemama vērā, jo apriņķa valdes
priekšsēdētājam ar šo instrukciju, nav
uzlikts par pienākumu personīgi pasludināt
apriņķa valdes lēmumus katrai ieintere-
sētai personai, jo vairāk tāpēc, ka dotā
gadījumā apriņķa valde Pasienes pagasta
padomes lēmumu par Kindzuļa ievēlēšanu
darbveža palīga amatā nav caurskatījusi
uz sūdzētāia sūdzības pamata, bet caur-

skatījusi lietu uzraudzības kārtībā, un
tā tad apriņķa valdei savs lēmums
sūdzētājam nemaz nebija jāziņo, bet gan
Pasienas pagasta padomei, ko apriņķa
valde arī darījusi. Aiz pievestiem iemesliem
Jāzepa Kindzuļa sūdzība, kā nepamatota,
noraidāma, kamdēļ Senāts nolemj: Jāzepa
Kindzuļa sūdzību atstāt bez ievērības.

1929. g. 8. novembrī. Ne 3131.

Iekšzeme.
Dzelzceļu policijas darbība 1929. g.

1929. gadā dzelzceļu territorijā reģistrēti
pavisam 10.274 dažādi likuma vai notei-
kumu pārkāpumu gadījumi pret 8090 ie-
priekšējā gadā, pie kam visvairāk pieau-
gusi saistošo noteikumu neievērošana (par
ī 139 gadījumiem), dzērāju ālēšanās un
miera traucēšana pāri par 400 gadījumos un
braukšana bez biļetēm par 604 gadīju-
miem. No noziegumiem un likuma pārkā-
pumiem minami: laupīšanas — II, no
kurām atklātas 10: slepkavības — 4
(atklātas 2); pašslepkavības — 12 (1928. g.
— 11), zādzības — 639 (634), žūpības
apkarošanas likuma neievērošana — 1463
(1296), saistošu noteikumu pārkāpšana
2810 (1671), braukšana bez biļetes 3908
(3304), sabiedriska miera un kārtības
traucēšana — 805 (535), huligānisms —

110 (152), dzelzceļa īpašumu bojāšana —
154 (135), pretošanās amatpersonām —
170 (145), viltotas naudas izplatīšana —
58 (59), pretvalstiska aģitācija — 29 (16),
privātpersonu aizkaršana — 47, izlikti
bērni — 15 u. t. t. No šiem noziegumiem
dzelzceļu policija atklājusi — 82o/0 (780/0).

Uz dzelzceļu policijas ierēdņu sarakstītu
protokolu pamata tiesā sodītas — 4711
(2656) personas ar Ls 51.136,50 (38.214--)
vai 11.397 (8816) dienām aresta, bet par
smagākiem pārkāpumiem — 323 (227)
personas ar ieslodzīšanu cietumā uz ilgāku
laiku. Par sanitāro noteikumu neievēro-
šanu uz dzelzceļiem sodītas — 3056
(2847) personas ar Ls 3275,30 (2943) un
sarakstīti 1476 (1118) protokoli pret tiem,
kuri atteikušies sodu tūliņ samaksāt.

Gada Jaikā pa dzelzceļu Latvijā ieceļo-
juši: 41.137 (gadu iepriekš 42.071) La-
tvijas pilsoņi un 68.555(68472)ārvalstnieki,
izceļojuši — 43.533 (43.778) Latvijas
pilsoņi un 73.752 (75.715) ārvalstnieki;
caurbraukuši ar tranzitvizām — 26.430
(32.829); pavisam ceļojuši uz ārzemēm un
atpakaļ — 253.407 (262.865). Kā redzams,
ceļotāju skaits pēdējos gados maz grozijies.
,,Noteikumi par ārvalstnieku ieceļošanu,
izceļošanu un uzturēšanos Latvijā" nav
ievēroti — 1268 (1076) gadījumos, par
ko sarakstīti protokoli un iekasēti
Ls 3600,— (1871,—) sodu naudas un
Ls 8681 (9905) par vizu nodevām. Lat-
gales daļā un pierobežu joslās dzelzceļu
policijas ierēdņi kontrolējuši — 6080 (5872)
vilcienus un aizturējuši ?— 50 (78) nelegālus
robežpārnācējus. 87 (96) meklējamas per-
sonas un 283 (339) personas bez, vai ar
apšaubāmiem dokumentiem. Kontra-
banda atrasta un aizturēta par Ls 294,33
(2968,04).

Pasažieri vagonos un stacijās aizmirsuši
dažādas mantas par Ls 45.601,46 (14.000)
un naudā Ls 2886,75 (4000).

1929. gadā sarakstītas pavisam 11.392
(9014) dažādas izziņas, kurās, bez jau
minētiem noteikumiem ietilpst vēl šādi:
vagonu noiešana no sliedēm — 180 (168)
gadījumos, vilcienu katastrofas — 25 ga-
dījumos, nelaimes gadījumi uz dzelzceļiem
ar nāves sekām — 60 (55), ievainošanu —
256 (265), darbā ievainoti — 234 (261)
dzelzceļnieki. Dzelzceļu territorijā notikuši
37 (26) ugunsgrēki no dažādiem iemesliem,
caur ko cēlušies zaudējumi par Ls 19.921,04
(8474,04). Lielākos mezglos notikuši
283 (263) dažādi sarīkojumi, kurus ap-
meklējušas 122.310 (99.961) personas.

(„Iekšl. Min. Vēstn.").

RĪGA.

Angļu-Latviešu klubā
Lielbritānijas konsuls RīgāG. A. Ed m on d a
kungs lasīs priekšlasījumu par Portugāli
otrdien, 4. februāri, pulksten 8.45 vakarā.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 3. februāri, pulk-

sten 8 vakarā^ klaviervirtuozes Zigridas Šne-
fogts koncerts. Programmā Bēthovens,
Šūmans, Šopēns. — Otrdien, 4. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Čiganu barons". Pie-
dalās Vilija Lamberts, Adele Pulciņš, Helēna
Berzinskis, ' Herta Lūsis, Nikolajs ' Vasiljevs,
Gustavs Neimanis, Alberts Verners, Kārlis

Krūmiņš u. c. Diriģents Otto Karls. — Trešdien,
5. februārī, ,,Džonnijs uzspēlē" ar
G. Pērkoni, Z. Gothard-Bergkindi, A. Jēkabsonu,
A. Verneru, V. Stottu galvenās lomās. Diriģents
Otto Karls. — Ceturtdien, 6. februārī, baleta
vakars. Nacionālās operas dejotāji: M. Lenčs,
H. Tangijeva-Birznieks, N. Cveibergs, O. Lēma-
nis un E. Leščevskis atkārtos savu Beļģijas
viesizrāžu programmu. Savās viesizrādēs Beļģijā
mūsu dejotāji guva lieliskus panākumus.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 3. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Latvijas tuberkulozes apkaro-
šanas biedrības ģimnāziju audzēkņu vasaras
kolonijām par labu Džeroma komēdija „Fan-
n i j a". — Otrdien, 4. februārī, pulksten 7.30
vakarā Š. Aleichema komēdija ,,L i e 1 a i s
vinnests". — Trešdien, 5. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Hermaņa Bāra ,.Skatuves zvaigzne".

Dailes teātris. Pirmdien, 3. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē „Vētras
p u t n i". — Otrdien, 4. februārī, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Zaksa viesizrāde T r e j -
meitiņas". — Trešdien, 5. februārī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas pirmo reizi tuberkulozes
apkarošanas biedrības izrādē ,,Za|ā jaunība".
Pirms izrādes tuberkulozes apkarošanas biedrības
priekšnieku _ uzruna. Pulksten 7.30 vakarā
,,Vecais Ādams". Stud. un skoln. puscenas.

Cēsu teātris. 8. februārī, Cēsu teātrī viesojas
Nacionālā teātra ansamblis ar Anniju
Simsoni lugā ,.Sieviete , ko katrs
mekl ē". Sākums pulksten 7.30 vakarā.

Literatūra.
Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes

mēnešraksts. N°2. Februāris. 1930. g. Saturs:
Anna Brigadere, Zvaigznes dienas putenis. Tēlo-
jums. — Pēteris Ērmanis, Sirmais un zeltainā.
Dzejolis. — Pēteris Ērmanis, Augusta naktī.
Dzejolis. — Artūrs Baumanis, Dzejnieks uz
laukiem. Dzejolis. — Jānis Trimda, Prieks.
Dzejolis. — Jānis Mednis, Vecie krogi. Dzejo-
lis. — Jānis Jaunsudrabiņš, Sliņķu virsnieks.
Stāsts. (Turpinājums). — Lilija Auza, Naktī.
Dzejolis. — Lilija Auza, Rietā. Dzejolis. —
Aīda Niedra, Bībeles dziesma. Dzejolis. —
Aīda Niedra, Meklētājs. Dzejolis. Edgars
Ardenss, Nakts Suzuļos. Novele. — Jānis
Plaudis, Rikšu dumpis Peķīnā. Dzeja. — Ka-
relis Čapeks, Pēda. Tulk. M. Grimma. —
Karelis Čapeks, Notikums bez vārdiem. Tulk.
M. Grimma. — Karelis Čapeks, Palīgā! Tulk.
M. Grimma. — M. Bruņenieks, Senlatviešu reli-
ģiskais pasaules uzskats. — Fr. Zālītis, Špenglera
mācība par kultūras attīstību un bojā eju. —
Pr.-doc. P. Galenieks, Ko stāsta Latvijas purvi.—
Chronika. — Pielikums, HH ļffg:$£gfļ$>

Izglītības Ministrijas £ Mēnešraksts. N°* l.
Janvāris. 1930. g. Izdevēja: Izglītības mini-
strija. Saturs: Richards Rudzītis, Poruka tra-
ģiskais Dievs. — N. Vīksniņš, Vācijas mēģinā-
jumu skolas un viņu galvenās problēmas. —
Prof. E. Blese, Baznīcas un skolu lietas Grobiņas
novada Enocba Remlinga laikā (1567—1599).'—
J. Bērziņš, Mēģinājums ievest krievu burtus
leišu un latviešu rakstos. — Dr phil. J. Zēvers,
Nepazīstami latviešu valodas pieminekļi. —
Apskats. Kritika un bibliogrāfijā. Likumi un
rīkojumi.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Atēnas, 3. februārī. Grieķija šodien
svin savas neatkarības 100 gadu jubileju.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 3. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,65—124,30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,00—138,70
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevits

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(ficstt
sludlmājumi.

. _J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. likumu 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p.
un Balt. privāttiesību kop. 2451 .p.
pamata, uz Jāņa Grīnberga lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 21. janvārī publicēto
1929. g. 9. oktobrī Rīgā mir.
Mārtiņa Fridricha d. Grīnberga,
1929. .g. 8. oktobrī pie Rīgas
notāra J. Purgala taisīto tes-
tamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz 'mir. Mārtiņa Grīnberga man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, pārād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par '
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 23. janvārī.
25080x ' L. Ne 2980

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Olgas-Kristīnes Indnķa
meitas Frīdenšteins lūgumu uz-
aicina visas personas, kuram
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
21. janvārī publicēto 1929. g.
1. oktobrī Blomes pagastā mir.
Pētera - Eduarda Indriķa dēla
Frīdenšteina 1929. g. 7. sept.
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera-Eduārda Frīden-
šteina mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
L. Ne 3117. 25292b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. .Birkens.

mirušā Kārļa Andreja d. Bru-
tana 1924. g. 22. oktobrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz Kārļa Andreja
dēla Brutana mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, lēgātārem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 2878

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

25294z Sekretāra v. P. Birkens.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodam' es uz mirušā Kaz-
mira Laurišis atstātās mantas
aizgādņa, Kārļa Vensko lūguma
un sava 1930. g. 23. janv. lēmumu
uzaicina Liepājā, 1929. g. 7. okt.
m.rušā Kazimira Kazimira d.
Laurišis mantniekus, kreditorus,
legātārus., fideikomisārus un visas
citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības un prasības
uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt savas tiesības un prasības
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 23. janvārī.
N"9 75. 25143b

Miertiesnesis Šīmans.
Sekretārs Lange.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, kā
1930. g. 13. februārī, pīkst. 10
dienā, Krapes pagasta ,,Mērdze-
niekos" pārdosAndrējamVīksnam
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no viena zirga un govs
un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Jumpravā, 1930. g. 29. janvārī.
26059z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valm.erā, Garā elā
No 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
IV iec. miertiesneša 1929. g.
18. marta sprieduma uzrakstu
N2 404 par Ls 500,— ar % un
izdevumu piedzīšanu no Jēkaba
Sprinča par labu Gustavam
Krastiņam, 1930. g. 8. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē publi-
skos torgos pārdosjēkaba Otto d.
Sprinča nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Rūjie-
nas draudzē, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2982 un sastāv no Juratas
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Doles Ns 15" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12000,-t-;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 17.400,—, ka
solīšana sāksies saskaņā ar Clv.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem:

4) ka personām, kas vēlas pie
torg'em dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskaitāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 1. februārī.
26066z Tiesuizp.O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 21. janvārī publicēto
1929. g. 15. maijā Dzelzavas
pagastā mirušā Andreja Andreja
dēla Malpilieša 1929. g. 6. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas t esības uz mr.
Andreja Andreja d. Malpilieša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
L. No 2879. 25293b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Jāņa Kappa lūgumu
atzīt Kārli-Aleksandru Miķeļa d.
Kappi, arī Kāpenieku par mirušu
un pamatojoties uz savu lēmumu
no 1930. g. 14. janvāra un civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
viet. Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Kārli Kappi gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par-viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa note-
cēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Kārlis Kapps ari Kāpe-
nieks atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1930. g. 24. janvāri.
25295z L. Ns 2688/30. g. II. g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra 'v. P. Birkens.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz lik. par laulību 77. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
12. septembri, Anastasijas Krie-
vāns prasības lietā pret Jāni
Krievānu, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: starp
prasītāju Anastasiju Krievāns,
dzim. Jasinkevičs un atbildētāju
Jāni Krievānu, 1925. g. 9. dec.
pie Lašu pagasta dzimtsarakstu
nodaļas pārziņa noslēgto laulību
šķirt uz laulības likuma 44. p.
pamata atbildētāja vainas dēļ.
piešķirot prasītājai pirmslaulības
uzvārdu ,,Jasinkevičs"; piedzīt
no atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus septiņ-
padsmit (17) latus 92 sant.;
spriedumu publicēt ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 23. janv.
L. Ne 598p/29. 25311b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārav. ļ. Bormanis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 12. februāri, plkšt. 12
dienā, Plāteres pagasta ,,Lapi-
ņos" pārdos Pēterim un Rober-
tam Baložiem piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no govs un
auto riepas un novērtētu par
Ls 290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. janvārī.
26056z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 12. februārī, plkšt. 12
dienā, Plāteres pagasta namā
pārdos Augustam Kirem piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no viena zirga un divām govīm
un novērtētu par Ls 420,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g, 28. janvārī.
26057z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
31. augusta spriedumu uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperat. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21. p.
pamata slēgta Jāsmuižas pien-
saimnieku sabiedrība ,,OIuts" kas
atzīmēts reģistri. 25312b

Daugavpilī, 1930. g. 23. janv.
Nod. pārzinis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņ ' š.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
13. septembra spriedumu, uz
lik. par admin. tiesām 41. un
42. p. un lik. par kooperat. sa-
biedrību un viņu savienību revī-
zijām 21. p. pamata, slēgta
krievu patērētāju biedrība
,,Darbs" kas atzīmēts reģistri.

Daugavpilī, 1930. g. 23. janv.
25313b Nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 10. februārī, plkšt. 12
dienā, Madlienas pag. ,,Vērenes
muižā" pārdos Pēterim Ozoliņam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no diviem zirgiem un novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 29. janv.
26058z Tiesu izp. A. Ozoliņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. II. februārī, plkšt. 12
dienā, Meņģeles pagasta „Jaun-
Gabaliņos" pārdos Aleksandram
Rozenkopfam piederošu kustamu
mantu, sastāvošu no vienas ķēves,
divām govīm un zāles pļauj-
mašīnas un novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. janvārī.
26060z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumnravā, paziņo:

1) ka kreditoru Ls 11.970 ',57
prasību ar % un piedzīšanas iz-
devumu segšanai 1930. g. 10. ap-
rīlī, pulksten 10 no rīta, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos A/S „Stikla" piede-
rošu nekustamu īpašumu, kurš
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
3923 nodaļā un sastāv no Rīgas
apr., Kokneses pag. atrodošā,
no Kokneses muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ns 154F,
aptverošu 0,37 ha lielu zemes
gabalu;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 4000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 35558,64;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10°/,, no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 22. janvārī.
26063v Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
3. decembra pavēli Ne. 339018
par Ls 129,74 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Pētera un Eduarda
Mottes par labu valsts zemes
bankai, 1930. g. 24. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Pētera un Eduarda
Mārča d. Mottes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras, apr.
Katvaru pagastā, ar zemes grām.
reģ. Ns 4339 un sastāv no Tie-
gažu muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala ,.Apsītes
NsNs 31 F un 31 Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumentui, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmietā, 1930. g. 1. februārī.
26068z Tiesu izp.0. Kasparsons

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izsl.
par ned. automobiļa braukšanas
Ns 355, kuru Ernests Davidsons
pieteicis par nozaudētu, 26071z

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal:
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. gada
3. decembra pavēli Ns 339022
par Ls 114,57 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Eduarda Sproga
par labu valsts zemes bankai,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
pārdos Eduarda Ādama d.Sproga
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Pociema pagastā,
ar zemes grāmatu reģistraNe4564
un sastāv no Kipenes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Ozoliņi Ns 17 F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5)* ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 1. februāri.
26067z Tiesuizp.O. Kasparsons

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai'
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
21. janvārī publicēto 1929. g.
17. novembrī, Dzelzavas pagastā

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Johannas Upeslejas
lūgumu atzīt Pauli-AHrēdujāņa
dēlu Burku par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1930. g. 14. janvāra un Civ.
proc. lik. 1947—1950. p. un viet.
Civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Pauli Burku gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas iestādes personas, kurām
ir drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Paulis Burka atrodas pie dzīvī-
bās, tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. Ns 2706/30. g' . II. g.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

25297z Sekretāra v: P. Birkens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929.' g. 13. dec.
uz Vasilija Artemija d. Škuratova
lūgumu Timotejs Artemija d.
Škuratovs atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Silajāņu pag. padomei iecelt
aizbildnību par bezvēsts prom-
esošo Timoteju Artemija d. Šku-
ratovu viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 23. janv.
L. Ns 4232a/29. 25309b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
23. decembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka obligācijas:
1) par 6000 kr. rbļ., 2) par 9000
kr. rbļ.: 11 korrob. 1908. g.
5. maijā, 2) korrob. 1908. g.
5. maijā: 1) ar Ne 1067, 2) ar
Ne 1068 uz Jelgavas apriņķa,
Volguntes Upes muižas, Jaun-
ciemu mājām ar zemes grām.
Ns 2109, atzītas par iznīcinātām
un lūdzējai Hermīnei Ozols dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 23. janvārī.
L. Ns 1214/29. 25307b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
ziemā mirušā Jāzepa Vincenta d.
Rinkeviča atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 23. janv.
L. Ns 648a/30. 25310b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 13. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 7, dz. 8, kancelejā pārdos
mir.Augusta Klnneļa mant. masas
kustamu mantu, sastāvošu no
Zasulauka kokvilnas vērptuves
un anstuves manufaktūras sa-
biedrības 10 paju biļetēm NsNs
§61—970 ieskaitot un novērtētu
par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,. 1930. g. 31. janv.
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 12. februārī, plkšt. 10
dienā, Pabažu pagasta Jurkas
Ns 3 mājā 2. izsolē pārdos Jāņa
Jurkas kustamu mantu, sastā-
vošu no zāles un labības pļauja-
mām mašīnām un novērtētu par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā,' 1930. g. 24. janvārī.

26074z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā uz
1930i g. 7. februāri, pīkst. 11 rītā
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 6 kustama
īpašuma pārdošana pie Paula
Lancmana ir atcelta. Ns 306

Rīgā, 1930. g. 1. februārī.

26109z Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8.
paziņo, ka ' 1930. g. 14. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 19, dz. 22, pārdos Vandas
Fedorovies kustamu mantu, sa-
stāvošu no traukiem, galdiem,
krēsliem, ledus skapja u. c. un
novērtētu par Ls 680,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 1. februārī.
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 3023,22 un Latvijas bankas
Ls 2053,— prasību ar % un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai
1930. g. 10. aprīlī, pulksten 10 no
rīta Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jānim
un Lībai Amtmaņiem piederošu
nekustamu īpašumu, kurš ierak-
stīts Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu reģistra 920. nodaļā un
sastāv no Lindes-Birzgales mui-
žas atdalītām ,,Bruntan-Lejas"
mājām aptverošu 5i,90 deset.
lielu zemes gabalu;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 4000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par 7000 Latv. rbļ., 400
zelta franki un Ls 2600,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10°/0 no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Jēkabpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir atvērti publiskai apska-
tīšanai Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 22. janvārī.
26062v Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 6191,84 prasības ar % un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai
1930. g. 10. aprīlī, pulksten 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jānim
Krūmiņam piederošu nekustamu
īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu noda-
ļas zemnieku zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģistra 1410 no-
daļā un sastāv no Aizkraukles
draudzē atrodošām no Skrīveru
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Krieviņu" mājām, aptve-
rošu 90,47 deset., no kurām
88,50 deset. derīgas zemes;

2) īpašums publiskai pārdo-
šanai novērtēts uz Ls 8200,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 11500,—;

4) pie piedalīšanās izsolē jāie-
maksā 10°/0 no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība no
Tieslietu ministrijas par neku-
stama īpašuma iegūšanas tiesībām

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērtēti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1930. g. 22. janvārī.
26061 v Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ii: Civ. ties. likumu 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. p.
un Balt.privāttiecību kop. 2451.p.
pamata, uz Marijas Berthold
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 21. janvārī publicēto
1929. g. 17. novembri Cēsīs
m'rušā Pētera Jāņa d. Endzeliņa,
1929. g. 9. ' novembrī pie Cēsu
notāra V. Kremera taisīto tes-
tamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Endzeliņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiešai sešu mnēšu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 23. janvārī.
25081 p L. Ns 301!

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesassēdē 1929. g.
10. decembrī izklausījusi mir.
Ernesta Jaunzema mantošanas
lietu un nolēma: par bezvēsts-
prombūtnē esošās Elīzes Ernsta
meitas Gurnau, dzim. ļaunzems,
atstāto mantu iecelt .aizgādnību,
par kp paziņot Slokas pagasta
tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 23. janvārī.
25093x L. Ns 5538/29. g. U g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausījusi lietu par
Ellas Šeftela m. Hirš atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieci,
par ko iespiests sludinājums
,,Valdības Vēstnesī" 1927. g.
18. jūlijā 155. num., nolēma

atzīt Ellas Šeftela m. Hirš mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu (neuzmanīgu) un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 23. janvārī.
25098x 1. Ns 117-1. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Olgas Safonovas lū-
gumu atzīt Konstantīnu Pētera
dēlu Kalvanu arī lvanovu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1930. g. 21. janvāra
un Civ. proc. lik. 1947—1950. p.
un viet. Civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Konstantīnu Kal-
vanu gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Konstantīns Kal-
vans atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
25296z L. Ne2732/30.g.II.g.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
17. decembra pavēli Ns 341065
par Ls 360,42 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Āboltiņa par
labu valsts zemes bankai, 1930.g.
24. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas Civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Andreja Jāņa d. Āboltiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Pāles pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra Ns7285
un sastāv no Dreiliņu muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ar nosaukumu „Kooperatīva
gabals Ns 27 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4900,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 1. februārī.
26964z Tiesuizp.O. Kasparsons

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā , Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jēkaba Miķēļa d.
Grikepela nekustamo īpašumu
Jēkabpils apr. Slates pagasta
„Geidan Ne 147" mājas, 30,77
desetīnas platībā, ar zemes grām."'
reģ. Ns 3331;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 10.000,—
ar o/0;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zafogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas,
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26088 Tiesu izp. K. Burdais.

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26099 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 23. janvārī.
26080v Ne 847/28.

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janv. L. Ns 393
25895z Tiesu izp. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 66,17,
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Vladimira Nikolaja d.
Noldes nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Reznas
pag. Valdemāru Ns 43F, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 9155,
un sastāv no zemes gabala
14,80 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
galdes zemes grāmatu nodaļā.

Peronam, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25899b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas IV civīlnodaļas 1928. gada
15. maija sprieduma uzrakstu
Ne 901 par Ls 2500,— ar % un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Preija par labu Jānim Straube'r-
gam, 1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nddaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Jāņa Preija un Mildas
Jāņa m. Preij' as nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Limbažu draudzē, ar zemes grām.
reģ. Ns 303 un sastāv no Pāles
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Angu" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 1. februārī.
26065z Tiesuizn.O. Kasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Bertmeja Jura d.
Strfutāna nekustamo īpašumu
Jēkibpils apr. Biržu pagasta
„Mazie-Sīklāvi" mājas, 22,30 ha
pla'ībā, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 5587;

2) kā īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2600,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

. Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
'r ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī
26087 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Jāņa d. Upītes nekustamu īpa-
šumu Jēkabpils apr. Biržu pag.
„Purvinieku" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ns 6701, 13,41 hektāru
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1300
ar o/0;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summmas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26008 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabatiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa Kārļa d.
Punnenova nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Ceraukstas pagasta
,.Pakalnu" mājas, 14,68 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns7512;

2) ka īpaš. publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 3300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
1. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1930. g. 9. maijā, pulksten
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpaš-
mu, piederošu Andrejam Anša d.
un Bertai-Katrīnei Miķeļa m.
Apiņiem kas atrodas Liepājā,
Ulricha ielā Ns 35 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 2254.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10000,— un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 11600,— rubļu krievu
cara naudā un Ls 9930,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 10000,—, jeb
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summu
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1000,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 23. janvārī.
26079V Ne 1635/239.

T'esu izp. A. Korženeckis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist. 20, paziņo:

1), ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pulksten 10 rītā Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Andreja
Jēkaba d. Grantiņa nekustamo,
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Biržu
muižas zemesgab. Ns B 1, 27 un
149, 3,90 desetinas platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3907;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 1000,33
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam tiek vestas Jēkab-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26100 Tiesu izp. K- Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec.,
kupa kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1930. g.
9. maijā, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu piede-
rošu Menachimam-Jozefam Chai-
ma d. Neiburgeram, kas atrodas
Liepājā, Vakzāles ielā Ns 45 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 2796.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 13500,— un tiek
pārdots dēļ Hermaņa Grušlavska
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 27000,— krievu cara
rubļu un Ls 19000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Clv. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 13500,—,
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Lsl350,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 23. janvārī.
2608 lv Ne 1550/30.

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pili, 3. Janvāra ielā Ne 12,
paziņo:

a) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā, par Ls 231,— ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Varakļānu pagasta
pašvaldības nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pag. ,,Lazarka" Ns 72F
mājās, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 12537 un sastāv no zemes
gabala 12,60 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,

(kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils-1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 31,82 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1939. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jēkaba Jāņa dēla
Strupļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. Kalnu Ns 56F, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 8877, un sastāv
no zemes gabala 15,76 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—.;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25898b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paz ņo, ka 1930. g.
9. maijā, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašuma piede-
rošu maksātnespējīgiem parād-
niekiem Aronam-Saulim, (Ādol-
fam) lzaka d. Goldbergam un
Jankelim (Jēkabam) Meiera d.
Tuvje, kas atrodas Liepājā, Spī-
ķeru ielā Ns4 un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 434.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 11000,— un tiek
pārdots dēļ A/S „Liepājas tirgo-
tāju banka" prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipot. parādi Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. Janvāra ielā Ne 12, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 126,— ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Michaila Vasilija d.
Gubanova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Linavas pag. Vjaskij-Ručei mājā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 399,
897 un sastāv no 2 zemes gab.
1) 3 deset. platībā un 2) 7,564 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,— un
2) Ls 900— pēchip. Ne 399 —
Ls 400— un pēc hip. Ne 897 —
Ls 900,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem -dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos.dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiesošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janv. L. Ne 438
25897z Tiesu izp. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146
līdz 1149. p. paziņo, ka 1930. g.
9. maijā, pulksten 10 no rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā nekustamo īpašumu piede-
rošu uz dzimtsnomas tiesībām
Almai-Ženijai-Alvīnei Jāņa m.
Kiršfelds, dzim. Otrups, kas at-
rodas Liepājā, Alejas ielā Ns 11,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 2705.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 21000,— un tiek
pārdots dēļ Pētera Eglīša un
Artūra Baumaņa prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi 8900.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. nenovērtē-
šanas summas Ls 21000,—;

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 2100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. ģ. 23. janvārī.
26082v Ns 1432/30.

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. Janvāra ielā Ns 12, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 92,02 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemaes bankas statūtu
p. 43.-49. not., 1930. g.12. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos Jē-
kaba Reiņa d. Ziediņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Rugāju pag. Rim-
stau Ns 1, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 783 un sastāv no zemes ga-
bala 38 deset. 1536 saženi vair.
vai mazāk platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1310;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janv. L. Ns 403
25896z Tiesu izp. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 36,20 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Eduarda Staņislava d.
Vērdiņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag. Ataugu Ns 18F,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10382,
un sastāv no zemes gabala
14,19 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu-,
ir ieskatāmi 1. civīl nodaļas
kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25901b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Nē 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 46,75 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
Statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Staņislava Jēzupa d.
Bārbala nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Ceļmalu Ne 15F mājā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9600,
un sastāv no zemes gabala 14,50
ha, platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25900b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Kārsavas notārs

Augusts Zabelskis
uz pilsoņa Donata Ugara lū-
gumu, atsauc ģenerālpilnvaru,
izdotu Aleksim Novikovam, ar
tālākpilnvarošanas tiesībām, 1929.
gada 3. aprīlī un apliecinātu no
viņa, notāra, tanī pašā datumā
ar reģistra Ns 1824, kā arī uz
minētās ģenerālpilnvaras visas
tālāk izdotās pilnvaras.
26077z Notārs Zabelskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 12. februārī, pīkst. 1
dienā, Plāteres pagasta ,,Zem-
niekos" pārdos Kārlim Lasma-
nlm piederošu kustamu mantu ,
sastāvošu no vienas ķēves un
vienas govs un novērtētu par
Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930. g. 28. janvāri.
26055z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kupa
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Maijas Jāņa m.
Brunovskij nekustamu īpašumu,*
Jēkabpils pilsētas zemes gab.
folvarka Grigoriški daļu, 3,664
desetinas platībā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 141;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 600,—
ar o/0;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
2F097 Tiesu izp. Ķ. Burdais.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 796,02, ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Broņislava un Kazi-
m'ra Jāņa d. d. Nagļu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. ,,Staro-Rikovas
muiž. neats. daļa, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5241, un sastāv
no zemes gabala 50,067 ha
platībā, no kurem 49,602 ha
derīgas un . 0,465 ha nederīgas
zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par LsSOOO,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25902b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

rītā, Daugavpilī, Latgales ap- ļ
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Donata
Donata d. Zundaņa, Alenas Jāņa
meita Geduš, dzim. Turks, Jē-
kaba Seppa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr. Jās-
muižas pag. Tumanišku folvarkā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 10507,
un sastāv no zemes gabala
74,195 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 14000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādēm par Ls 20000,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25905b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielā 41-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. 'g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piezīšanai

1) Valkas pilsētas valdes telpās
1930. g. 14. martā, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Eduarda Jāņa d. Rudiša tiesības
uz Valkas apriņķa Omuļu pag.
Omuļu muižas jaunsaimniecību
Ns 52 F, Fa ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesi" Ns 70, lapas pusi 3,
kārtas Ns 34745).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 20,92 ha;
b. ēkām: dzīvojamā ēkas, klēts

un šķūņa. *
3) Solīšana sāksies no Ls 1900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 380,—.

b. centrālās zemes ierīcības ko-
mitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles 'beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāts
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 30. janvārī. Ns a 40466
Valsts zemes bankas

26083 Valmieras nodaļa.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kupa
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā
par Ls 657,76, sr soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1939. g. 12. apr.
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Staņislava Jāņa d. Sucharevska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pag. Porkalu
sādžās viens. Ns 3, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 13103, un sa-
stāv no zemes gabala 11,792 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25903b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 354,—,
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Magdalienas Timo-
teja m. Brics, pēc p. v. Nikulinas
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Pildas pag. Proce-
poles mž. neats. daļā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3049, un sastāv
no zemes gabala 164,980 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls7000,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25906b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kupa
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 20,55 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
12. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jēzupa Oduma d.
Groza nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Zvergža Ns 240F un Fa ,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11621,
un sastāv no 2 zemes gabaliem
15,65 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25904b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kupa
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Latgales nodaļas prasības lietā
par Ls 14319,30 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas Latgales
nodaļas statūtiem 43.—49. p.
1930. g. 12. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Vikentija Jēzupa dēla
Kursīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kalupes
pag. Kursīšu Ne 22F dzirnavu
mājās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 15959, un sastāv no zemes
gabala 16,04 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 15800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

'Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 29. janvārī. 25907b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kupa
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 13279,35
ar soda naudu, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not. 1930. g. 12. apr. pīkst. 1C

L

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Praviņu pagasta valde atsauc
sludinājumu, iespiestu ,,Valdības
Vēstn." 256. numurā 1929. g
11. nov. par Latvijas iekšzemes

: pases ser. BP. Ns 011709, izd
' 1927. g. 22. nov. reģ. Ns 8009 ne
i Liepājas prēf. ar Hugo Cinovskis

(Zinovskij) nozaudēšanu, jo mi-
1 nētā pase ir atrasta. 25369!

Liepājas-Aizputes apr. polic. 3.
iec. priekšnieks paziņo, ka š. g.
10. februārī, pīkst. 10, pārdos
Aizputē, Jelgavas ielā Ns 11,
pirmā atklātā vairāksolīšanā ku-

: stamu mantu, piederošu Sorai
Goldingers, sastāvošu no viena

; zirga un diviem ratiem un no-
. vērtētu kopā par Ls 240,— at-
i savināšanas nodevu parāda pie-
i dzīšanai , saskaņā ar nodokļu de-
? partamenta rakstu no 1929. g.
: 30. decembra Ne 526. 26043z

(flīfi&jums.
Paziņoju Liepājas-Aizputes ap-

riņķī dzīvojošiem velosipēdistiem,
ka velosipēdu braukšanas atļauju
atjaunošanu tekošā 1930. gadā
nosaku līdz 1. aprīlim.

Kas līdz 1. aprīlim at|aujas
neatjaunos, tiks saukti pie atbil-
dības uz Sod. lik. 138. p. pamata.

Personām, kas nodomājušas
šo gadu velosipēdus vairs nelietot,
jāpaziņo par to policijas iecirkņos,
attiecīgas atzīmes tasišanai
braukšanas apliecībā-grāmatiņā.

Paziņošanas termiņu nosaku
līdz 1. aprīlim, pēc kam šīs per-
sonas tiks sauktas pie atbildības,
līdzīgi šī rīkojuma pirmā daļā
minētām personām. Ne 527/1.

Liepājā, 1930. g. 29. janvārī.
Liepājas un Aizputes apriņķa

26042z priekšnieks Legzdins.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrodošos Valmierā Rīgas ielā
m 4!-b, pamatojoties uz lik,
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj
1925. g. III un 1926. g, 35)
paziņo, ka- Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai :

11 Valkas p'lsētas valdes telpās,
1930. g. 14. martā, pīkst. 10 d^enā,
pārdos atklātā izsolē Jēkaba
Lūša tiesības uz Valkai apr.,
Kārķu pag. Jaunkārķu muižas
jaunsamniecibu Nš 46F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ns 64, lāpi p, 6,
kārtas Ns 27631).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 22,65 ha;
b) ēkām: dzīvojamā ēku , kūts.
3) solīšana sāksies no Ls 2050;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu > ;5 no trešā
pantā minētās summas , t. i.
Ls 410- ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/no nosolītās summar-. Pārējās
4jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 44565

1930. g. 29 janvārī.
Valsts zemes bankas

26084 Valmieras nodaļa.

Paziņojums.
1930. g. 27. janvārī finanču

ministris apstiprinājis „J. C. Koch
laku fabrikas akciju sabiedrības
statūtu § 8. grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 300 jaunas
trešā izlaiduma akcijas par Ls 100
katru, kopsummā par Ls 30.000
nominālvērtībā, tā ka viss
pamatkapitāls iztaisa Ls 210.000
kas sadalās 2100 akcijās, pa
Ls 100,— katra.

Izlaiduma noteikumi sekosi:
1. Sabiedrība izlaiž 300 jau-

nas, trešā izlaiduma, akcijas,
pa Ls 100,— katru, kopsummā
par Ls 30.000,— nominālvērtībā.

2. Jaunā izlaiduma akciju ie-
guvējiem par katru akciju jā-
piemaksā virs tās nomināl-
vērtības Ls 3,— liela prēmija,
kupa pieskaitāma sabiedrības re-
zerves kapitālam.

3. Uz katrām sešām vecām
akcijām līdzšinējiem akcionāriem
ir tiesība pieprasīt divu nedēļu
laikā pēc šo noteikumu apstipri-
nāšanas vienu jaunu akciju.

4. Ja agrāko izlaidumu akciju
īpašnieki nesazīmētu visas jaunā
izlaiduma akcijas, tad nākošo
divu nedēļu laikā pārpalikušās
akcijas vēl reiz piedāvājamas
veciem akcionāriem, samērā ar
viņiem piederošām agrāko iz-
laidumu akcijām.

5. Pēc iepriekšējos pantos mi-
nēto 4 nedēļu notecēšanas at-
klājama publiska parakstīšanās
uz atlikušām akcijām, kas iz-
darāma viena mēneša laikā,
skaitot no veciem akcionāriem
piešķirtā parakstīšanās laika no-
tecēšanas. Minētā laikā visām
akcijām jābūt pilnīgi sadalītām.

6. Pie parakstīšanās uz jaunā
izlaiduma akcijām jānomaksā ak-
ciju pilnā vērtība Ls 103,— par
katru akciju.

7. Parakstīšanos uz jaunām
akcijām pieņem valde, Rīgā,
Krūzesmuižas ielā Ns 3.

8. Jaunās akcijas piedalās pie
dividendes sākot ar 1930. g.
1. janvārī.
Tirdzniecības nodaļas priekšu.

26142z P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Paziņojums.
1930. g. 29. janvārī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Tirdzniecības-rūpniecības akciju
sabiedrībai „Brāļi Šmuljan" (The
Schmuljan Brothers Co, Ltd),
kuras mērķis ir:

a) mežu izmantošana un meža
materiālu izstrādāšana;

b) importa, eksporta, tranzīta
un vietējā tirdzniecība ar meža
un koka materiāliem un citām
precēm uz sava rēķina un komi-
sijas veidā;
, c) koku zāģētavu un citu kok-
asptrādāšanas uzņēmumu ie-
gūšana, ierīkošana un izmanto-
šana.

Pamatkapitāls Ls 100.0C0,—,
kurš sadalās 200 akcijās pa
Ls',500,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Šolems Šmuljans, dzīv.Rīgā,

Skolas ielā Ne 22,
2) Leibs Šmuljans, dzīv. Rīgā,

Alberta ielā Ns 9,
3) Leo Vilenkins, dzīvo Rīgā,

Vaļņu ielā Ne 22,
4) Moisejs Grajevskls, dzīv.

Rīgā, L. Zirgu ielā Ne 27,
Lielbritānijas pavalstn i eks:
5) Leo (Leopolds) Diamonds,

dzīv. Rīgā, Anton jas ielā Ne 8.
Tirdzniecības nodaļas priekšn.

26078z P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 9. februārī, pīkst. '13
dienā, Rīgā, Kurmanova ielā
Ns 15 fabr., pārdos vairāksolīšanā
Oskara Kampes kustamu mantu,
novērt, par Ls 2100,— un sa-
stāvošu no mašīnām viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 1. februāri.
26154 Piedzinējs (paraksts).

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 10.februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, 1. Smilšu ielā Ne 18,
Eksprešu nolikt, pārdos vairāk-
solīšanā otrreizējā ūtrupē Roberta
Butte kust. mantu, novērtētu par
Ls 208,— un sastāvošu no vie-
nas skārda lokāmās mašinas viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī.
26144 Piedzinējs A. Ozoliņš.

K. 1.Budžeta i bitu pārvalde
(Valdemāra ielā Ns 10/12)

iegādās jauktā izsolē:
1) 1930. g. 10. februārī, pīkst. 13 — jēlmītādas, biezās —

1570 kg, chromādas zirgu lietām — 900 kg.
Piedāvājumi -izsolē nodrošināmi: a) uz jēlmītādām —

Ls 510,—, b) uz chromādām — Ls 550,—.
2) 1930. g. 14. februārī, pīkst. 13 — pilngumijas riepas

40x5 — 20 gab., (tērauda aploka iekšmērs 0 34 col. (864 mm)
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi Ls 250,— apmērā.
Izsoles notiks K- M. Budžetu un kreditu pārvaldē, izsoļu

telpās, augšā norādītās dienās un stundās.
Tuvāki paskaidrojumi K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļī, Valdemāra ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes
ielas),'dz. 4, istaba 7, katru darbdienu parastā darba laikā.

26149z L 6424

Jlodofiļu depcĒEtaments
izsludina uz š. g. 7. februārī, pīkst. 11 dienā,

vanstveida izsoli
150000 pudeļu 0,5 ltr. tilpuma un
5000C0 „ 0,25 „ „

piegādei valsts spirta un degvīna monopola vajadzībām; pudelēm
jābūt speciāla tipa ,,dzidrā" degvīna pildīšanai.

Piedāvātāji tiek lūgti iesniegt piedāvājumus slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,,Uz pudeļu izsoli 1930. g. 7. februārī" nodokļu dep-ta
spirta monopola nodaļā, Rīgā, L. Pils ielā Ns 13/15; piedāvājumā
jāuzrāda pudeļu cena franco valsts noliktava, Pionieru ielā Ns 4a,
kā arī jāatzīmē par piegādes uzņemšanos saskaņā ar izsoles notei-
kumiem resp. līguma piojektu; piedāvājumi iesniedzami ne vēlāk,
par š. g. 7. februāri, pīkst. 11 dienā.

Ar pudeļu paraugiem un noteikumiem var iepazīties ikdienas
no pīkst. 9 līdz 15 spirta monopola nodaļā, L. Pils ielā Ns 13/15.

Pirms izsoles katram dalībniekam jāiesniedz drošība 10%
apmērā no piedāvātās summas. Dapartaments patur tiesību minēto
pudeļu pasūtījumu sadalīt mazākās vienībās. L 6435

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī. ? 26152z
Nodokļu departamenta direktors (paraksts),

Inteirtantūns Liepājos nolIKtooa
pārdos jatsfzta izsoīc:

Lopu miltus, sēnalas un izsijās, kopsvarā apm. 30 t; vecus metālus:
dzelzi 888 kg, skārdu 488 kg, tēraudu 83 kg, čugunu 322 kg, kaparu
13 kg, mis ņu 6 kg; vecu ādu — 2084 kg; vecas virves 139 kg;
gumiiietas,vilnas, kokv Inas, nātna, brezenta, tūbas, linu un kažoku
lupatas, kospvarā 3916 kg un dažādu armijai nederīgu inventāru.

Izsole notiks 1930. g. 14. februārī, pulksten 10 Liepājā,
Kapa ostā, Zemltāna ielā Ns 41.

Pārdodamos priekšmetus var apskatīt turpat darba dienās
no pulksten 9—15.

Sīkākas ziņas un noteikumi — Intendantūras Liepājas nolik-
tavas kancelejā L>'epājā, Kapa ostā, Zemgales ielā Ne 38. 26045

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsoles:
1930. g. 22. februāri, uz 1) jumtu skārdu, melno — 100000 kg.,,

2) jumtu skārdu, apcinkoto — 5000O kg.
1930. g. 22; februfri, uz 1) alvu lietņos — 6000 kg, 2) svinu,

lietņos — 40000 kg.
uri rakstveida sacensību :

1930. g. 12. februāri, uz gultņu eļļu, vasarai — 200000 kg.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-

niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola ielā Ne 3, ist. 103.

26150z L 6427

Dzelzceļu virsvaldes mater. apgāde
izsludina š. g. 18. februārī, pulkten 12 dienā,

jauktu izsoli
uz apm. 600 kub. metru papīra malkas pārjošanu

ar nodošanu Rīgas Krasta stacijā. Pēc izsoles noturēšanas noso-
lītajam jāiemaksā 10% no nosolītās summas. Tuvākas ziņas iz-
sniedz dzelzceļu virsvaldes 118. istabā. L. 6444 '26151

iroseju un zemes ceiu depoīttimenis
izsludina uz š. g. 11. februāri, pīkst. 10, savās telpās, Gogoļa ielā 3,
ist. 468, jauktu izsoli

ĪOOO mfaufiafimeņu piegādei
uz Rīgas-Ķekavas šosejas jaunā izstaisnojuma trases no km 12,3
līdz km 17,34. Drošības nauda Ls 4000,—.

Izsole tiks izdarīta arī pa mazām vienībām.
Tuvākas zinas departamenta telpās, ist. 467 parastā darba

laikā. 26153z L6431

U rajona inženieris Daugavpili,
izdos jauktā izsolē grants piegādes uz sekošiem valsts
mežu plāt. rēķ.labojamiemceļiemDaugavpils u.Ilūkstesapr.:
š.g. 8. februārī, pikst. 10, Kalupes pag. valdes telpās: 1) uz Kalupes-
Preiļu ceļa no km 0,000—2,360 Kalupes pag. 500 kub. m. Nodro-
šinājums Ls 430,— 8. febr., pīkst. 10. V raj. ,nž. kancelejā Daugav-
pilī, Šosejas ielā 68; 2) uz Grīvas-Skrundalienas-Borovkas ceļa no
km 19,133—22,540, Silenes pag. 300 nv'. Nodrošinājums Ls 90,— ;
3) uz Ilūkstes-Kalkūnes 11-a šķ. ceļa no km 16,009—17,000, Sventes
pag. 200 mNodrošinājums Ls 100,—. Š. g. 10. februārī, pīkst. 8
Vīpes pag. valdes telpās: 4) uz Trepes stac.-Mežares stac. Il-b. šķ.
ceļa no km 10,063—16,063 Vīpes pag. 1450 mNodrošinājums
Ls 1900,—. Š. g. 10. februārī, pīkst. 16, Aiviekstes pag valdes
telpās: 5) uz Pļav.ņu-Madonas 11-a šķ. ceļa gar. 4,375 km Aiviekstes
pag. 740 m. Nodrošinājums Ls 650,—. Š.g. 10. februārī, pīkst. 10,
Aknistes pag. valdes telpās: 6) uz Aknistes-Lietavas rob. ceļa no
km 4,675—5,512, Aknistes pag. 80 m. Nodrošinājums Ls 20,—.
7) uz Jaunsubates-Jelgavas Il-a šķ. ceļa no km 16,797—18,250,
Prodes pag. 300 m, Nodrošinājums Ls 150,—. Š. g. 10. februārī,
pīkst. 15, Kaplavas pag. valdes telpās: 8) uz Kaplavas-Polijas
rob. Il-b. šķ. ceļa no km 59^62,724, Kaplavas pag. 800 m. No-
drošinājums Ls 560,—. Š. g. 11. februārī, pīkst. 9, Demenes pag.
valdes telpās: 9) uz Tarzakas-Polijas rob. Il-b. šķ. ceļa no km
4,199—5,325, Demenes pag. 150 m. Nodrošinājums Ls 70,—.
Š. g. 12. februārī, pīkst. 10, Lašu pag. valdes telpās: 10) uz Daugav-
pils-Subates Il-a šķ. ceļa no km 26,920—28,720, Lašu pag. 400 m.
Nodrošinājums Ls 240,—.

Piegādes tiks sadalītas atsevišķās vienībās, ne mazāk ka50mar attiec, nodrošinājumu. No vietējiem zemturiem un lauku amat-
niekiem kā nodrošinājums tiek pieņemtas vietējās kredītiestādes
garantijas. Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā.

26148z L 6420



IZSOLE.
Rīgas muita, pamatojoties uz muitas likuma 477., 496. un 561. p.1930. g. 26. februārī, pulkst. 10 no rīta,
muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam Ir
tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
tj „ ,, Prece pienākusi«o precu Lgj »

u pieteik. Kon. . " No kurienes Vietu skaits un zīmes Preču nosaukums Vērtība Preču īpašnieks
S. NsNe dok. Arkugivai un svars
jj pa dzelzceļu Ivau

LS

1926. g.
1 45226 - 2217 dzelzceļu ll./X1926 S. S. S. R. I 1 kaste 591924/1
2 52349 7 1117 „Paul L.M. Russ" 20./XII1926 Hamburgas 18 kastes T. C. 3116/17, 3119

3121/30, 3131/34

1927. g.
,3 33832 234 249 „Ostsee" !6.' /V 1927 l Stetines 2 ķīpas Sniafil 8585'6
4 34785 — 2953 dzelzceļu 31./VI 11 1927 Zilupes 1 kaste 311

5 36165 13 906 ,,'Minos" 20./IX 1927 Hamburgas 1 kaste C. F. G. & Co. 100

6 44625 — 1052 „Niobe" 31. /X 1927 Hamburgas 1 maiss
7 48584 46 1138 „Egon" 26./XI 1927 Rēveles 2 ķīpas B. M. 1313, 1532
8 49688 — 2775 dzelzceļu 13./V111 1927 Valkas paka Automobil Ingeneur Biirea

9i 52388 21 1197 „Carsten Russ" 12./XII1927 ļ Hamburgas 10 ķīpas R. <fi K. 1/10

1928. g.
10 1853 — 4237 dzelzceļu 30./XII 1927 RItupes 1 kaste 34896/1
11 1985 147 30 „Victoria" 10./1 1928 Stetines 4 kastes J. G. 869/72
1:2 2882 — 4128 dzelzceļu 17./XII 1927 Valkas 1 kaste

1,3 2955 — 201 „ 17./I 1928 Valkas 1 kaste 46274-1.1

14 3267 27 54 „Dago" 18./! 1928 Hullas 1 kaste C. A. S. Rīga 79
15 5858 11 76 „Baltrader" 31./1 1928 Londonas 1 gab. Ozolnik Rīga 273

16 6638 19 1054 „Gisela Schroder" 30./X 1927 Liverpūles 1 paka Adrese
17 18670 — 621 Dzelzceļu 28./III 1923 Zilupes 212 gab.

118 22886 — 346 „ 28'./1 1928 Zilupes 2 maisi 987 890/2
19 54784 11 659 „Erna" 25./VII 1928 Hamburgas 1 izdalīta paciņa

20 60879 — 3370 Dzelzceļu l./IX 1928 Lietuvas 1 gab. A. 763
21 61379 — 4494 „ 5./XII 1928 Meitenes 1 izdalīta paka

.22 62446 — 4625 „ 14./XII 1928 „ 1 izdalīta paka 983/1

23 63021 63 862 „Ostsee" 3./IX 1928 Stetines 4 kastes W. B. A. 768/71

1929. g.
24 l 3387 — 44 ,,Kralingen" 13./1 1929 Roterdamas 3 maisi
25 5986 — 4167 Dzelzceļu 9./XI 1928 Valkas 1 maiss A. 884
^6 8271 — 1246 „ 6./VIII 1925 Zilupes 1 ķīpa
:27 36967 — 615 „ 15./IV 1925 „ 7 saini
28 36983 — 662 ,, 22./IV 1925 Indras 1 kaste
?29 .39064 — 66 „Sankt Jūrgen" 8./II 1927 Libekas 1 režģu kaste M. H. 128
30 44093 — 158 Dzelzceļu 27./1 1926 Zemgales 2 maisi

31 44095 — ? 61 „ 11./I 1926 S. S. S. R. 1 kaste
32 44110 — 560 „ 2./IV 1925 Meitenes 1 ķīpa
33 44130 — 1719 „ 12./X 1925 — 112 gab.
34 44250 — 289 „ 12./II 1926 Zemgales 16 gab.
35 49611 — 624 ,,Sankt Lorenz" 1./VIII 1927 Libekas 1 paka
36 49613 — 979 ,,Fortūna' l./XI 1926 Hamburgas 1 kaste G. A. & Co 274

37 49700 — 2605 Dzelzceļu ' 30./XI 1926 Lietuvas 1 paka un 1 gab. D. 1221/22
38 49829 — 399 „Nordland" 21./VI 1926 Stetines l.gab.
39 50394 — 1247 Dzelzceļu 3./VI 1926 Zilupes 1 paka 977/1

40 50396 — 1515 „ 10./VII 1926 „ 1 ķīpa 1132
41 50397 — 1432 ,, L/VII 1926 Indras 1 kaste Adrese 95759/1
42 50512 — 1407 „ 28./VI 1926 Daugavpils 1 kaste
43 50527 — 1611 „ 24./VII 1926 Zilupes 1 paka 1204/ 1
44 50528 — 1621 „ 27./VI1 1926 „ 2 kastes 60181/2
45 50555 — 1856 „ 26./VIII 1926 Indras 1 kaste 556947 1
46 50887 — 1085 „ 11./V 1926 Zilupes 2 saiņi
47 50888 — 1057 „ 7./V 1926 „ 2 saiņi
48 50889 — 966 „ 26./IV 1926 „ 4 saiņi
49 50890 — 1103 „ " 14./V 1926 „ 2 saiņi
50 50892 — 1389 „ 21./VI 1926 „ 1 sainis
51 50922 — 2217 „ 11./VIII 1926 Indras 1 kaste 591925/1
52 50980 — 1033 „ 6./V 1926 Zilupes 1 vieta
53 50981 — 1512 Dzelzceļu 10./VII 1926 Zilupes 1 vieta
54 5J063 — 1172 „ , 26./V 1926 Lietavas 1 kaste
55 51159 — 1398 „ 25./VI 1926 Zilupes 1 kaste
56 6i356 _ , 4152 „ 10./XII 1929 Zemgales 1 kaste 516/1
57 63321 — — — 5./KI1 1929 — 1 sainis
58 23812/28 18 76 „Baltrader" 31;/1 1928 Londonas 1 ķīpa S. S. S. Rīga 9021
59 pasta kvīte '

ser. A.
jvjb 916 Pastu 25./XI 1929 Anglijas 1 paka 374028

fiO pasta kvīte >
ser. A.

Ne 1824 „ 25./XI 1929 Vācijas 1 paka 4/011909
61 pasta kvīte

ser. A.
Ne 3275 „ 27./Xl 1929 „ 1 paka 3/012009

62 pasta kvīte

jŠf'7250 „ 20. XII 1929 ,, 1 paka 2/013902

63 pasta kvīte

Ns
^
ŠeSTS „ 3. X. 1929 Amerikas 1 paka 3-47631

64 P^kvļte t
^

]92g ^
] paj<a 3/604g4

65 P
Ns72770„ 29., X. 1929 „ 1 paka 3/60463

66 pasta kvīte ' „,„ .„„ , , . „.„„,
jVo 77448 „ 5-/ XI 1929 " ' P4/64021

67 P
No842!0„ 14-',929 Vācii' P3/69174

68
Tsi&O

*
i 4. XI. 1929 „ 1 paka 379796

69 P
>f 93948

te
ll./XII 1929 Amerikas 1 paka 3/82189

Ķīmiski produkti, sv. 11,2 kgr. 4,37 Austrumu Transp. s-ba
20, Tabaka lapās, sv. 1069,7 kgr. 3459,16 ,,Asimakis '

Vilnas dzijas, sv. 143,5 kgr. 263,14 ,,E. Garbell"
Apģērbi, galantērijas u. c. pr.,

sv. 7,5 kgr. 88,42 Izrael Geršuns
Koka, kartonāžas u. c. pr.,

sv. 35,6 kgr. 60,35 „Atlanta"
Kvieši graudos, sv. 98,0 kgr. 20J49
Kokv. diedziņi, sv. 344,0 kgr. 382.84 „Celtrans"

u Automobiļu daļas, sv. 0,795 kgr. 5,03 Automobiļu Inženieru
Birojs

Apiņi, sv. 770,0 kgr. 2276,54 A. Stancke & Co

/
Ādas somiņas, sv. 1,2 kg 23,20 Ābrams Levi
Alizarins, sv. 154,5 kg 464,84 Orbis
Fajansa, stikla izštrād. u. c. pr.,

sv. 63,0 kg 97,50 Egmont Reiman
Konfektes un šokolāde, sv.

10,5 kg 64,56 Rosa Papkova
Tēja, sv. 28,0 kg 60,54 P. Švans & Co
Auto riepas, sv. 15,5 kg 51,66 1 Latv. Apdr. & Transp.

A. S.
Priedes koka dēlīši, sv. 1,8 kg 4, 35 Amundsen
Džutas maisi, sv. 92,2 kg 34,54 Torgpred
Augļi, sēklas u. c. pr., sv.20,3 kg 28,20 Mendeles Gibert
Smaržu vielas, sv. 0,36 kg 26,45 Vincents Mazurevics
Velosipēdi divriteņu, sv. 15,4 kg 83,89 Uzrādītājs
Veļa u. c. pr., sv.' 18,8 kg 396,12
Kosmētiskas ziepes, veļa sv.

7,5 kg 103,70 Estere Hazenson
Dzelzs izstrād., sv. 336,5 kg 112,25 Uzrādītājs

Rīsi, sv. 294,0 kg 34,46 Nezināms
Ievārīti augļi, sv. 11,0 kg 69,53 Uzrādītājs
Vilnas lupatas, sv. 130,0 kg 4,94 Hanza
Mucu stīpas, sv. 26,0 kg 6,13 Arkos
Jēltabaka, sv. 24,0 kg 51,68 Torgpred
Ragavas, sv. 468,0 kg 39,63 Šenker & Co
Lopbarības zirņi, sv. 208,0 kg 27,36 Baltijas-Krievijas transp.

sabiedrība
Kino filmas, sv. 14,6 kg 125,16 Torgpred
Linu pakulas, sv. 33,0 kg 4,14 Šenker & Co
Džutas maisi, sv. 71,0 kg 53,02 Rigasa
Dzūtas maisi, sv. 8,0 kg 6,78
Mucu dēlīši, sv. 1,0 kg 4,37 Polock <£ Co
Mašīnu daļas un spīles, sv.

45,0 kg 21,61 Helmsing & Grimm
Kokvilnas audumi, sv. 10,5 kg 36,06 K. Masts
Bildes uz papīra, sv. 5,8 kg 24,46 Helmsing & Grimm
Bērnu rotaļlietas, u. c. pr., sv.

0,815 kg 22,10 Sovtorgflot
Sieviešu apģērbi, sv. 0,5 kg 13,78 ,,
Kino filmas, sv. 86,0 kg 1028,83
Kino filmas, sv. 20,2 kg 221,19
Vīriešu apģērbi, sv. 2,5 kg 55,11 ,,
Kinofilmas, sv. 47,7 kg 749,24 Torgpred
Kino filmas, sv. 14,2 kg 164,— Sovtorgflot
Koka stīpas, sv. 7,0 kg 5,70 „
Koka stīpas, sv. 12,0 kg 6,91 Maskavas tautas bankas
Koka stīpas, sv. 12,0 kg 6,91
Koka stīpas, sv. 11,0 kg 6,68 Sovtorgflot
Koka stīpas, sv. 3,0 kg 4,75 Torgpred
Akmeņogļu darva, sv. 14,0 kg 4,16 ,,
Stīpu atkritumi, sv. 8,0 kg 4,04 ,,
Koku stīpu atkritumi, sv. 3,0 kg 4,01 Tranzitbanka
Kino filmas, sv. 20,6 kg 237, 14 Sovtorgflot
Adīti izstrād. u. c. pr., sv. 7,5 kg 92,47 „
Sālīti gurķi, sv. 18,0 kg 106,72 —
Skārda izstrād., sv. 1,2 kg 5,11 —
Vilnas dzijas, sv. 134,7 kg 363,70 Hurvic & Co

Kafijas ekstrakti, sv. 2,05 kg 10,73 Espeur Banks

Kosmētika un medikamenti, sv.
0,9 kg 17,03 J. Urdang

Tapētu paraugi, sv. 1,4 kg 9,50 A. Adler

Putnu spalvas, sv. 2,9 kg 115,93 A. Veitzel

Papīra izstrād., sv. 1,5, kg 18,34 V. A. Zolman

Virsdrēbes, sv. 5,0 kg 216,80 A. Michalešuk

Apģērbi, sv. 9,9 kg 213,60 S. Leikin

Apģērbi, sv. 2,65 kg 181,41 A. Stubis

Medikamenti, sv. 4,95 kg 58,31 Dr A. V. Kļaviņ

Preču paraugi, sv. 1,85 kg 4,55 ļ. Katz

Katalogi svešvalodā, sv. 2,55 kg 6,24 A. A. Kopmor

Aizrādījums- Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdotās sekošas pārcenotas preces: ķīmikālijas, auto daļas, asbestu pulverī, apiņus, viriešu cepures, skārda, porcelāna

un stikla izstrādājumus,
'
velosipēdu daļas, koka un galdnieku izstrādājumus, kartonāžas izstrād., elektriskus piederu krāsas sev. nem., lietotas drēbes, dzelzs skrūves, krelles, vilnas audumus,

reklāmas un citas preces. ^f?i«*miāitšā
25720



Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā,Rīgas ielā N»41-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Alūksnes pilsētas valdes
telpās, 1930. g. 18. martā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā

izsolē Arnoldam Upeniekam tie-
sības uz Valkas apriņķa Mār-
kalnes pagasta Lāzberģu muižas
jaunsaimniecību Ns 4F, Fa ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 84, lap.
p. 10, kārtas Ns 45751).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,05 ha,
b) ēkām: dzīvojamās, kūts un

šķūņa.*3) Solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/8 no
trešā pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 280—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
*/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa 69129

Rīgā, 1930. g. 30. janvārī.
Valsts zemes bankas

26085 Valmieras nodaļa.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielā 41-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Alūksnes pilsētas valdes tel-
pās 1930. g. 18. martā, pīkst. 10
dienā pārdos atklātā izsolē Jūlija
Lepika mantnieku tiesības uz
Valkas apriņķa Annas pagasta
Vecannas muižas jaunsaimniecību
Ns 1 F ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīc. Vēstn." Ns 73, lap.
p. 11, kārtas Ns 37203);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatība 20,55 ha;
b. dzīvojamās ēkas un kūts.
3) solīšana sāksies no Ls 1600;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 320,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
!/,ļ no nosolītās summas.
Pārējās 4/8 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1930. g. 30. janvāri.
Nsa 12120 26086

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvāri ir
apstiprinājis Dundagas mel. sab.
,,Gibzdes vilnis" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 46. I. p.
ar Ns 1719.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr., Dundagas pag.
Gibzdē, c. Dundagu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25990x T. Erlachs.

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
apliecību Ns 1150, izdotu 1922.g.
3. aprīlī no Rīgas pilsētas karā
cietušo pensiju kommisijas ar
invalīda Jāņa Zichmaņa vārdu.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g'. 22. janvārī ir
apstiprinājis Rencēnu mel. sab.
„Plūdums" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 43. 1. p. ar Ns 1716.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Rencēnu pag. Be-
verīnā, c. Rencēniem.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25988x T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g '. 22. janvāri ir
apstiprinājisjoglas mel. sab. sta-
tūtus. Sabiedrība ir ievesta
meliorācijas sabiedrību reģ. V
daļas 44. 1. p. ar Ns 1717.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Valmieras apr., Rozēnu pagasta
Staicelē.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25989x T. Erlachs.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
12.februāri, pīkst. 11, pie Liezeres
pagasta nama pārdos vairāk-
solīšanā Alfrēdam Tirzītim pie-
derošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas sarkan-balti-raibas teles
vienu gadu vecas, nocenotas par
Ls 40,— izpildot nodokļu depar-
tamenta nodokļu daļas rakstīt no
1929. g. 10. decembra Ns 33103.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. karaklausības
apliecību Ns 34653, izdotu no
Rīgas kara apriņķa priekšnieka
1926. g. 2. martā ar Konstantīna
Minkeviča vārdu. 26072z

Meirānu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) zirga pasi Ns 180,
izd. no Meirānu pag. valdes
1926. g. 17. janv. ar Oto Konrāds
Korns v.; 2) zirga pasi Ns 181,
izd. no Meirānu pag. valdes
ar Oto-Konrāds Korns vārdu;
3) personas pasi Ns 542, izd.
1928. g. 16. febr. no Meirānu
pag. valdes ar Oto-Konrāds Korns
vārdu ser. MV. Ns 018342, un
4) kara kļaus, apliec. Ns 22470,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1924. g. 24. dec. ar Oto-Konrāds
Jāņa d. Korns vārdu. 25165b

Zemkopības min. kultūrtech-
niska daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvāri ir
apstiprinājis Purvmlas mel. sab.
„Skoptovo" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 40. 1. p. ar Ns 1713.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Purvmalas pag.
Verbovkas muižā, c. Purvmalu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25985x T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvārī ir
apstiprinājis Vandzenes mel. sab.
,, Kūdra" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 45. 1. p. ar Ns 1718.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Talsu apr., Vandzenes pagasta
Birzēs, c. Vandzeni,

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25986x T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech.-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 17. janvārī ir
apstiprinājis Nīkrāces mel. sab.
,,OzoIiene" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 26. 1. p. ar Ns 1699.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Aizputes apr., Nīkrāces Ozoliņos,
c. Vaiņodi.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdnis

25984x T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvārī ir
apstiprinājis Mežgales mel. sab.
,,Straume" statūtus. Sabiedrība
ir ievesta meliorācijas sabiedrību
reģ. V daļas 41. I. p. ar Ns 1714.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Jaunlatgales apr., Baltinavas pag.
Paegļa mājās, c. Baltinavu.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzd. ierēdnis

25987x T. Erlachs.

Krāslavas pagasta valde
meklē pilsoni Jāzepu Donata d.
Groveri, ap 33 g. vecu. Kam būtu
zināma viņa dzīves vieta, lūdz
paziņot pagasta valdei. 25916z

Iespiests Vāls

i. 12. D. III rajona inženieris
§. g. 12. februārī, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, L. Dārza ielā Ne6,

izdos jauktā izsolē:
1) 20, 0 tntr. gara koka tilta būvi pār Vilaunes upi uz Dru-

vienas - Liezeres ceļa, pie Pērļu dzirnavām. Drošība Ls 380,—.
2) 130 mtr. gara ceļa gabala izbruģēšanu uz Smiltenes-Raunas

ceļa, pie Brantu kopmoderniecības. Drošība Ls 250,—.
Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. 26147z L 6417

Šoseju un zemes ielu dep-ta 13.iaj. Mēris Balvos
š. g. 10. februārī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
715 gab. kilometru un 94 gab. rādītāju stabu

pagatavošanu un uzstādīšanu.
Drošības nauda Ls 1.000,—.
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā Balvos, Bērzpils

ielā Ns 10. 26146z L 6414 13. rajona inženieris.

Vecmuižas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 6. martā, Birzgales pag. namā,

augošu mežu:
IV iec. mežniecībā, Birzgales novadā, pēc platības 4 vienības

no 0,35—0,86 ha, vērtība no Ls 500—900;

būvmateriālu atlikumus:
IV iec. mežniecībā, Birzgales muižā un pie Vīzentala apg.

mežsarga — 8 vienības — dēļu gali, nomaļi, jumta dēlīš no vecā
kroga, galotnes, vecā kroga atliekas, ģipss, cements un jumta kārniņi,
vērtībā no Ls 5—270.

III iec. mežniecībā, Tomes Zarukalnā un Dzilnas — 4 vienības,
kā: eņģes, krāšņu, durtiņas, juškas un piķis, vērtībā no Ls 2—9.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Par būvmateriālu atlikumiem visa pirkšanas summa jāsa-
maksā mēneša laikā no izsoles dienas. Būvmateriālu atlikumi
tiek pārdoti tādā stāvoklī, kādā viņi atrodas, bez uzkraušanas,
uzmērīšanas un brāķēšanas.

Virsmmežncība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežzi-
ņiem. 26049v Vecmuižas virsmežniecība.

Cīravas virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 17. februāri, pulksten 12, III iec. 'mež-
niecības telpās, Dunalkas muižā (uz Liepājas-Aizputes dzelzceļa
Dunalkas stacijā)
saimnieciskā kārtā sagatavotos un pie Dunalkas stacijas

izvestos materiālus:
vien. Ns 1 — 33 st. egles mizotas stutmalkas. . vērt. Ls 290

,, Ns 2 — 23,93 cšm apses un liepas sērkociņu
maklas ' „ „ 710

,, Ns 3 — 21,79 ,, bērza un melnalkšņa klučus ,, ,, 540
,, N8 4 — 16,58 „ ozola un oša klučus ... ,, ,, 580

Slēgtas aploksnes un drošības naudas kommisija pieņems
sākot no pulksten 11.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai
10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu
izsoles sākumam nebūs nodrošināti, ar drošības naudu 10% apmērā
no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt Latvijas bankā Cīravas v-bas
depozītā Ns 265 un kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālo vērtību, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes
par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās
privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus Cīravas virsmežniecība pārdod
vienībām, bet ne vairumā un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī,
kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Cīravas virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludi-
nātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi Cīravas v-bas kancelejā.
26046v Cīravas virsmežniecība.

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 3. martā, Kārsavas pag. namā,

augošu mešū:
I iec. mežniecībā, Blasinas meža novadā pēc platības 7 vienības

no 0,49—0,94 ha, vērtībā no Ls 166—347.
II iec» mežniecībā, Michalovas meža novadā pēc platības

6 vienības no 0,48—0,56 ha, vērtībā no Ls 572—977.
III iec. mežniecībā, Stiglovas meža novadā pēc platības

3 vienības no 1,47—5,68 ha, vērtībā no Ls 29—235. Michalovas
meža novadā pēc platības 5 vienības no 1,17—3,83 ha, vērtībā
no Ls 32—269. Morozovas meža novadā pēc platības un 0,05—2,58ha,
vērtībā no Ls 31—856 un apzīmētiem kokiem 2 vienības no 14—52
kokiem, vērtībā no Ls 88—226.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsole pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas ciršanas vietu tīrīšanai 3% valsts meža un 10%
fonda zemēm, bet mežu kultūrdarbu izvešanai 15% valsts mežā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25914o Kārsavas virsmežniecība.

Saukas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 6. martā, 1 iec. mežziņa kancelejā,
Gricgales muižā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Mēmeles novadā, pēc platības 7 vienības

no 0,20—0,70 ha, vērtībā no Ls 15,— līdz 85,— un pēc celmu skaita
3 vienības no 37—162 koki, vērtībā no Ls 11 ,— līdz 38, .

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3.' oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņa. 26048v Saukas virsmežniecība.

IDužūdi
sludinājumi.

1 ii

Nacionālās Latvijas Atvaļin..
Karavīru biedrības Katla-

kalna nodaļas
1930. gada 29. janvāra

mantu loterijas

vinnestu saraKsts
Vinnesti krituši uz sekošfem bi-

ļešu numuriem:
Ns Ns 11, 36, 39, 42, 45, 53,

73, 93, 98, 149, 174, 181, 192,
218, 238, 286, 340, 36i, 379, 398.
404, 405, 407, 411-, 444, 458, 461,
497, 531, 551, 570, 681, 889, 908,
955, 980, 1040, 1126, 1309, 1338,
1340, 1397, 1508, 1576, 1626.
1674, 1684, 1688, 1799, 1853.

Vinnesti izņemam Katlakalna
pag. Skālberģu mījās, ik darba
dienās no pīkst. 6 līdz 7 vak.
26155 Loterijas kommisija.

Paju sabiedrības
„Latvijas linu centrāle"

likvidācijas kommisija
sasauc š.g. 25. februārī, pīkst. 15,
L. Miesnieku ielā Ns 11, dz. 2,

ārkārtēju pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Likvidācijas komm.'sijas zi-

ņojums.
2) Sabiedrības turpmākās likvi-

dācijas jautājums.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

Paju sabiedr. ,,Latvijas linu
centrāle" likvidācijas kommisija.

Maksātnespējīgo parādnieku
Arvida un. Luizes Pozeverku
kredirtoru pilna sapulce notiks
š.g. 11. februārī, pīkst. 6 vakarā,
Rīgas apgabaltiesas namā, zvē-
rinātu advokātu telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums..
2) Konkursa rakstura noteik-

šana un konkursa izbeigšana.
2) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

26075z (paraksts).

Brīdinājums.
Nozaudēts vekselis Ls 100,—

vērtībā, izdots no Domenika
Gorlicki, Vidzemes šos. 22. žiro
K. Narkeviča, Elizabetes ielā 23
ar termiņu 1930. g. 10. maijā.
Visas naudas iestādes un privāt-
personas tiek brīdinātas no mi-
nētā vekseļa pretīmņemšanas.

Papīru tirdzniecības un rūpn.
26070z akcsab. M. Bērmans..

Dzirciema pagasta valdei
Tukuma apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Kandidātus līdz pieteikties

rakstiski līdz š. g. 13. februārim,
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā pie pagasta padomes, tikpat
pirmā, kā otrā gadījumā iesniedzot
vajadzīgos dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo praksi paš-
valdības iestādēs. Vēlēšanas
notiks š.g. 13. februārī, pīkst. 12
Dzirciema pag. namā, 22 km no
Tukuma un 12 km no Pūres
dzelzceļa stacijas. Alga pēc kate-
gorijas, brīvs dzīvoklis un die-
nesta zeme. 26010z

Priekšsēdētājs P. Turķevics.
3 Darbvedis P. Jansons.

Cesvaines valsts ģimnāzija un
internāts izdos

jaukti izsolē
š.g. 12. februārī pīkst. 5 p. p.
valsts ģimnāzijas telpās 530 steru
jauktas malkas pievešanu no
,,Bodes'' apgaitas meža. Rakstiski
piedāvājumi iesniedzami līdz mi-
nētās dienas pēcpusd., pīkst. 4,
skolas kancelejā līdz ar nodroši-
nājumu Ls 30.—apmērā. 26145
ts tipogrāfijā.

Ludzas apriņķa valsts zemju inspekcija
dara vispārībai zināmu, ka 1930. g. 3. martā, pīkst. 12 dienā, Istras
pag. Annopoles muižas dārzsaimniecībā Ns 2F un jaunsaimniecībā
Ns 4F
pārdos mutvārdu vairāksolīšanā Istras pag. Annopoles muižas šādu

inventāru:
1) Tvaika katls bez daļām, vecs. Vairāksolīšana sāksies no

Ls 30.
2) Katis dzelzs, konusveidīgs, vecs, sarūsējis, apm. 4 arš.

augsts, 2 arš.plats un/2 col biezs. Vairāksolīšana sāksies no Ls 15.
3) Zirgu kuļmašīnas koka daļas, vecas. Vairāksolīšana sāksies

no Ls 0,20.
4) Vētījamās mašīnas koka daļas, vecas. Vairāksolīšana sāksies

no Ls 1.
5)) Šķīvju ecēšas, vecas. Vairāksolīšana sāksies no Ls 2.
6) Pļavu ecēšas, vecās. Vairāksolīšana sāksies no Ls 2.
7) Atsperu ecēšas, \secas. Vairāksolīšana sāksies no Ls 3.
8) Kaleša pusslēgta, veca, sabojāta. Vairāksolīšana sāksies

no Ls 10.
9) Ekipāža (kaleša) (tikai daļa) veca. Vairāksolīšana sāksies

no Ls 3.
10) 6 atsevišķi riteņi, bez dzelzs daļām, veci. Vairāksolīšana

sāksies no Ls 0,50.
11) Āboliņa sējmašīnas daļas, vecas. Vairāksolīšana sāksies

no Ls 0,20.
Personām, kas grib piedalīties vairāksolīšanā, jāiemaksā

drošības nauda 50% no piedāvātās summas. Drošības nauda pie
solīšanas attiecīgi papildināma līdz 50% no nosolītas summas.

Pārdodamo inventāru var apskatīt izsoles dienā uz vietas.
Ludzā, 1930. g. 29. janvārī.

25915o Ludzas apr. valsts zemju inspektora v. i. J. Strauchs.

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 19. februārī, Saldus virsmežniecības
kancelejā, Upesmuižā, c. Saldu,

augošu mežu.
1930. g. 8. janvārī izsolē nepārdotas vienības II iec. mež-

niecībā, Sesiles novadā, Strautiņa apg., pēc platības 2 vienības
1,24 ha un 1,51 ha, vērtībā Ls 112,— un Ls 154,—.

1930. g. 16. janvārī izsolē nepārdotas vienības:
II iec. mežniecībā, Sesiles nov., Franča apg., pēc platības

1 vienību, 2,417 ha, vērtībā Ls 49,— un
III iec. mežniecībā, Gaiķu nov., Zalmaņa apg., pēc celmu

skaita 1 vienību, 120 koku, vērtībā Ls 351,—.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% droš bas naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības naudas jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecību patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 26047v Saldus virsmežzinis Jakobsons. '

Maksātnespējīgo parādnieku
Mendja Riskina un Benjamiņa
Paikina kreditori tiek uzaicināti
ierasties uz

kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 24. februārī,.
pīkst. 17, Rī?ā, Brīvības ielā 21,
dz. 2, ar šādu

dienas kārtību :
1) Zvērināta kuratora ziņojums,
2) Visuma aprēķina apstiprinā-

šana,
3) Konkursa valdes vēlēšana,
4) Zvērināta kuratora atalgojums,
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 26143
Zvērināts kurators,

zvēr. adv. A. Bočagovs.


	Valdības Vēstnesis no. 27 03.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Brīvības pieminekļa vietējo komiteju saraksta��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙢〱㍣〰㘱〰㈰〰㜶〰㘹〰㘵〰㜴〱ㄳ9㠰
	Tieslietu ministra J. Pabērza atbildes runa�냟섛頬쐜
	Article
	Iekšzeme.
	RĪGA.�eme.
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8
	Adv. 19 Page 8
	Adv. 20 Page 8


